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Likums par ordeņiem un goda zīmēm.

Ministru kabinets 1938. g. 12. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

!. Vispārīgi noteikumi.

1. Latvijā pastāv sekojošie nopelnu or-

deņi: 1) Lāčplēša kaŗa ordenis, 2) Triju

zvaigžņu ordenis, 3) Viestura ordenis un

4) Atzinības krusts.

2. Ordeņu un to goda zīmju zīmējumus

apstiprina Valsts Prezidents.

3. Aizliegts nodibināt vai piešķirt me-

daļas vai citas nozīmes, kas pēc ārēja iz-

skata un nēsāšanas kārtības redzami neat-

šķirtos no valsts ordeņiem un goda zī-

mēm, bet nopelnu nozīmes, kas likumīgi

pastāvējušas un piešķirtas līdz šā likuma

spēkā nākšanai, apbalvotie var nesat arī

turpmāk.

1. piezīme. Aizsargu Nopelnu krusta

un medaļas piešķiršana jāizbeidz ar

1939. g. 20. martu.

Valsts statistiskās pārvaldes goda

zīmju piešķiršana jāizbeidz ar 1938. g.

18. novembri.

2. piez ī m e. Visus jautājumus, kas pa-

celtos šo pantu piemērojot, izšķir Or-

deņu kapituls.

11. Lāčplēša kara ordenis.

4. Lāčplēša kara ordenis nodibināts un

pastāv uz sevišķu statūtu (Lik. kr. 1920. g.

216) pamata, kuri- arī nosaka šā ordeņa pār-

valdības, piešķiršanas un nēsāšanas kar-

tību.

111. Triju zvaigžņu ordenis.

5. Triju zvaigžņu ordenis ir nodibināts

1924. gadā par piemiņu Latvijas valsts tap-

šanai.

Triju zvaigžņu ordeņa devize ir: Per

aspera ad astra (caur grūtībām pie zvaig-

znēm).

6. Triju zvaigžņu ordeni piešķir kā at-

zinības zīmi par nopelniem tēvijas laba.

7. Triju zvaigžņu ordenim ir piecas šķi-

ras un trīs pakāpju goda zīmes.

8. Ordeņa šķiras ir šādas:

I lielkrusta komandieris,

II lielvirsnieks,

111 komandieris,

IV virsnieks,

V kavalieris.

Ar I šķiras ordeni apbalvotam kā aug-

stāko goda zīmi var piešķirt ordeņa ķēdi.

9. Triju zvaigžņu ordeņa nozīme ir

zelta aplokots baltas emaljas krusts, kura

priekšpuses centrā atrodas zilas emaljas

medaljons ar zelta stilizētu aplokojumu.

Medaljonā ievietotas 3 zvaigznes. Krusta

mugurpuses centrā zeltīts medaljons ar de-

vīzi aplūkojumā „Per aspera ad astra" un

ierakstu medaljonā „Latvijas Republika

1918. g. 18. novembris".

Krusta caurmērs ir: V un IV šķirām

40 mm, 111 un II šķirām 49 mm un I šķi-

rai 54 mm.

10. Ordeņa lun II šķirām vēl ir piecstū-

raina sudraba zvaigzne, kuras vidu ir zi-

las emaljas medaljons zeltīta aplokojuma.

Medaljona vidū ir 3 zvaigznes; aplūko-

jumā uzraksts „Par tēviju".

I šķiras zvaigznei rādiuss ir 44 mm

un II šķiras 41 mm.

11. Ordeņa ķēdei ir 10 locekli, zeltā, ar

tanīs pārmijus iekaltiem ordeņa medaljonu,

lauvas un greifa attēlu un ugunskrustu.

12. Ordeņa lenta ir gaišzila, zelta svīt-

rām abpusīgi ielokota.

13. V šķiras ordeni nēsā 32 mm platā

lentā, krūšu kreisajā pusē, IV šķiras tā-

pat ar rozeti, 111 šķiras 32 mm platā
lentā ap kaklu, II šķiras krustu tāpat

un vēl mazo zvaigzni krūšu labajā pusē un

I šķiras krustu 110 mm platā lentā pār

labo plecu vai ķēdē un lielo zvaigzni krūšu

kreisajā pusē.

14. Triju zvaigžņu ordeņa goda zīme ir

apaļš vairogs 30 mm caurmērā, kura

priekšpusē reljefi izcelts Triju zvaigžņu

ordeņa krusta attēls, bet otrā pusē uzraksts

„Par tēviju" un zem tā liesmaina sirds.

Vairogs aplokots ar ozola vaiņagu. Pirmās

pakāpes zīme ir zeltīta, otrās sudraba

un trešās bronzas.

15. Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmes

nēsā ordeņa lentas trīsstūrainā salocījumā

krūšu kreisajā pusē.

IV. Viestura ordenis.

16. Viestura (Vesthardus Rex) ordenis

nodibināts 1938. gadā senās patstāvīgās

Latvijas varenības piemiņai.

Ordeņa devize ir: Confortamini et pug-

nate (Esiet stipri un cīnāties).

17. Viestura ordeni piešķir kā atzinī-

bas zīmi par nopelniem valsts bruņoto spē-

ku audzināšanā, vairošanā un izkopšanā,
valsts drošības un sabiedriskās kārtības

uzturēšanā un nostiprināšanā, valsts ro-

bežu apsargāšanā un valsts stipruma ap-

ziņas ieaudzināšanā pilsoņos, sagatavojot

tos modrīgai kalpošanai savai valstij un

zemei un savas valsts un zemes nelokā-

mai aizstāvēšanai.

18. Viestura ordenim ir piecas šķiras un

trīs pakāpju goda zīmes.

19. Ordeņa šķiras ir šādas:

[ lielkrusta komandieris,

II lielvirsnieks,

111 komandieris,

IV virsnieks,

V kavalieris.

20. Viestura ordeņa nozīme ir zelta ap-

lokots baltas emaljas taisns krusts ar sar-

kanas emaljas divi mazākiem apaļiem iz-

ciļņiem un vienu lielāku izcilni katrā galā.

Krusta priekšpuses centrā atrodas zelta ap-

lokots baltas emaljas medaljons, kurā ievie-

toti sarkani burti „VR", bet otrā pusē

zeltīts medaljons ar devizi apkārt un

ierakstu medaljonā: „1219". Šo nozīmi

krusteniski šķērso otrs galos šķelts krusts,
bet nozīmēs, ko piešķir par nopelniem kara

laikā, galos šķelto krustu atvieto divu krus-

totu šķēpu attēli.

Krusta caurmērs ir: V un IV šķirām
40 mm, 111 un II šķirām 49 mm un I šķi-
rai 54 mm.

Krustu ar lentu savieno valsts lielā ģer-

boņa attēls krāsās.

21. Ordeņa I un II šķirām ir četrstūraina

sudraba zvaigzne, kuras vidū ievietots or-

deņa krusts.

I šķiras zvaigznes rādiuss ir 44 mm, bet

II šķiras 41 mm.

22. Ordeņa lenta ir purpursarkana.

23. V šķiras ordeni nēsā 32 mm platā

lentā krūšu kreisajā pusē, IV šķiras tā-

pat ar rozeti, 111 šķiras 32 mm platā

lenta ap kaklu, II šķiras krustu tāpat un

vēl mazo zvaigzni krūšu labajā pusē, un

I šķiras krustu 110 mm platā lentā pār

labo plecu un lielo zvaigzni krūšu kreisajā

pusē.

24. Viestura ordeņa goda zīme ir apaļš

vairogs 30 mm caurmērā, kura priekšpusē

reljefi izcelts šā ordeņa krusta attēls, bet

otrā pusē ordeņa devize.

Pirmās pakāpes zīme ir zeltīta, otrās

sudraba un trešās bronzas.

25. Viestura ordeņa goda zīmes nēsā

ordeņa lentas trīsstūrainā salocījumā krū-

šu kreisajā pusē.

V. Atzinības krusts.

26. Atzinības krusts (Croix de la re-

connaissance), kas nodibināts 1710. gadā

Liepājā, atjaunots par piemiņu Kurzemes

un Zemgales hercogistes slavas laikiem.

Atzinības krusta devize ir: Pour les

honnêtes gens (Goda prāta ļaudīm).

27. Atzinības krustu piešķir par izcilu

tēvijas mīlestību un par nopelniem valsts,

sabiedrības un kultūras darbā. Tie var

izpausties uzticīgā un uzcītīgā valsts, paš-

valdības un atklātības dienestā, katra go-

dīga darba priekšzīmīgā izpildīšanā, ik-

vienā sabiedriskā kalpošanā, tautas gara,

pašdarbības un saimniecisko spēku attīstī-

šanā un stiprināšanā.

28. Atzinības krustam ir piecas šķiras

un četru pakāpju goda zīmes.

29. Ordeņa šķiras ir šādas:

I lielkrusta komandieris,

II lielvirsnieks,

111 komandieris,

IV virsnieks,

V kavalieris.

30. Atzinības krusta nozīme ir zelta ap-

lokots baltas emaljas, galos šķelts krusts.

Katrs stūris noslēdzas ar bumbiņu, bet sa-

duras apvieno 8 gredzeni.

Krusta priekšpusē medaljonā ir valsts

lielais ģerbonis un 1938. gads. Otrā pusē

ir hercogistes ģerbonis un 1710. gads. Abi

ģerboņi ir to heraldiskās krāsās.

Devize ierakstīta krusta sānos.

Krusta caurmērs ir: V un IV šķirām
40 mm, 111 šķirai 49 mm, 1 un II šķi-

rām 85 mm.

31. Ordeņa lenta ir sarkana ar sudraba

iemalu.

32. Ordeņa V šķiras krustu nēsā

32 mm platā lentā krūšu kreisajā pusē,

IV šķiras tāpat ar rozeti, 111 šķi-

ras 32 mm platā lentā ap kaklu,

II šķiras tikai krustu krūšu labajā pusē

un I šķiras vidējo krustu 110 mm platā

lentā pār labo plecu un vēl lielo krustu

krūšu kreisajā pusē.

33. Atzinības krusta goda zīme ir apaļš

vairogs, kura priekšpusē reljefi izcelts At-

zinības krusta attēls, bet otrā pusē emblē-

ma vanadziņš ar gredzenu un uzrakstu

„Domas un darbus Latvijai". Pirmās pa-

kāpes goda zīmes vairoga caurmērs ir

46 mm, bet pārējo 36 mm. Pirmās un otrās

pakāpes goda zīmes ir zeltītas, trešās

sudraba un ceturtās bronzas.

34. Atzinības krusta otrās, trešās un ce-

turtās pakāpes goda zīmes nēsā lentas trīs-

stūrainā salocījumā krūšu kreisajā pusē,

bet pirmās pakāpes lentā ap kaklu.

VI. Ordeņu kapituls.

35. Triju zvaigžņu, Viestura un Atzinī-

bas krusta ordeņu lietu pārzināšanai pastāv

Ordeņu kapituls.

36. Ordeņu kapituls sastāv no ordeņu

kanclera un četriem kapitula locekļiem:

divi no apbalvotiem ar Triju zvaigžņu or-

deni un pa vienam no apbalvotiem ar Vies-

tura ordeni un Atzinības krustu. Ordeņu
kancleru un kapitula locekļus iecel Valsts

Prezidents saziņā ar Ministru Prezidentu.

37. Ordeņu kapitulam ir savs zīmogs

katram ordenim. Kapitula darbvedībupār-

zina Valsts Prezidenta sekretariāts, un

Valsts Prezidenta sekretārs ir arī kapitula
sekretārs.

38. Ordeņu kapituls lūko cauri iesnieg-

tos ordeņu un to nozīmju piešķiršanas iero-

sinājumus, sagatavo apbalvošanas priekšli-
kumus Valsts Prezidentam, sakārto un iz-

sludina apbalvoto sarakstus un ved apbal-

voto matrikulas.

Piezīme. Apbalvojumus ar Aizsargu

Nopelnu krustu un medaļu un Valsts

statistiskās pārvaldes goda zīmi imat-

rikulē Ordeņu kapituls.

39. Kapitula sēdes ir pilntiesīgas, ja ta-

jās piedalās, kancleru ieskaitot, 3 locekļi.
Lēmumus pieņem ar klātesošo locekļu bal-

su vairākumu. Sēdes vada ordeņu kanc-

lers vai Valsts Prezidents, ja viņš piedalās.

40. Ordeņiem un goda zīmēm, ko pie-

šķir sevišķos gadījumos, Ordeņu kapituls

var noteikt citādu lentas krāsu un veidu.

41. Ordeņu kapituls var noliegt apbal-

votiem nēsāt ordeņu un goda zīmju nozī-

mes. Šādā gadījumā un kad tiesība uz or-

deni vai goda zīmi atņemta ar tiesas sprie-

dumu, nozīmes kopā ar dokumentiem un

sprieduma norakstu nodod Ordeņu kapitu-
lam. Ja persona labprātīgi neizpilda ka-

pitula uzaicinājumu nodot nozīmes un do-

kumentus, kapituls uzdod policijai, lai tos

atņem.

42. Savai darbībai kapituls izstrādā no-

teikumus, ko apstiprina Valsts Prezidents.

VII. Ordeņu piešķiršana un nēsāšana.

43. Ordeņus un to goda zīmes piešķir
Valsts Prezidents pēc sava ieskata vai pēc

Ordeņu kapitula priekšlikuma.

44. Valsts Prezidents ar amatā stāša-

nos iegūst tiesību uz katra ordeņa augstāko

šķiru un ķēdi.

45. Apbalvošanas ierosinājumus Ordeņu

kapitulam var iesniegt Ministru Prezidents,
ministri un kapitula locekli.

46. Apbalvotiem izsniedz diplomus un

apliecības, ko paraksta ordeņu kanclers ar

sekretāru, bet trim ordeņu augstākajām

šķirām arī Valsts Prezidents.

47. Izdevumus par ordeņu goda zīmju

nozīmju izgatavošanu sedz valsts.

Izdevumus par ordeņu nozīmju izgata-

vošanu sedz apbalvotie. Atsevišķos ga-

dījumos kapituls var apbalvotos no šās

maksas atsvabināt.

48. Pēc Lāčplēša kara ordeņa vecākais

ir Triju zvaigžņu ordenis, kam seko pārējie

piešķiršanas kārtībā. "

49. Pēc apbalvošanas ar ordeņa aug-

stāko šķiru vai goda zīmes augstāku pa-

kāpi, tā paša ordeņa vai goda zīmes ze-

mākās nozīmes vairs nenēsā, izņemot Vies-

tura ordeni ar šķēpiem, kuru piešķir par

nopelniem kara laikā.

50. Amatpersonas apbalvošana jāatzī-

mē viņas dienesta gaitas aprakstā.

51. Ordeņu nēsāšanas kārtību nosaka

Valsts Prezidenta apstiprināti noteikumi.

Ar šo atcelti Triju zvaigžņu ordeņa sta-

tūti (Lik. kr. 1924. g. 53) ar pārgrozījumiem
un papildinājumiem.

Šis likums stājas spēkā 1938. g. 11. au-

gustā.

Rīgā, 1938. g. jūlijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu. .... .22,

»/ 3 gadu ....12,

3 mēn 6, —

1 2,-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2 gadu .... 10,—
3 mēn 5,—

1 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu , ■—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu > —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Valsts Prezidenta 151. pavēle armijai un flotei

1938. g. 25. jūlijā.

1.8.

Atvaļinu no kara dienesta pēc pašu vē-

lēšanās: pavisam Apgādes pārvaldes

priekšnieku ģenerāli Jēkabu Ruške vi-

cu, bet līdz turpmākam rīkojumam

Aviācijas pulka pulkvedi-leitnantu Kārli

S k r i b o un abiem piešķiru tiesību atvaļi-

nājumā valkāt karavīra ietērpu.

2.§.

Pārvietoju dienesta laba: 11. Dobeles

kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu Kārli

Rudevicu un 2. Ventspils kājnieku pul-

ka pulkvedi-leitnantu Jāni Ābelīti vienu

otra vietā, 3. Jelgavas kājnieku pulka kap-

teini L. k. o. k. Ernestu Strauju uz

1. Liepājas kājnieku pulku, paaugstinot par

pulkvedi-leitnantu ar izdienu no šīs die-

nas, 10. Aizputes kājnieku pulka kapteini

Oskaru Grīnvaldu uz Zemgales^divī-
zijas pārvaldi, Kurzemes divīzijas pārval-

des kapteini-leitnantu Vili Ratnieku uz

3. Jelgavas kājnieku pulku, pie tam paaug-

stinot par kapteini ar izdienu no 1927. g.

13. februāra, 12. Bauskas kājnieku pulka

kapteini - leitnantu Pēteri Gargurnu

uz 10. Aizputes kājnieku pulku ar paaugsti-

nāšanu par kapteini no 1927. g. 1. marta,

Jātnieku pulka kapteini-leitnantu Vilhelmu

Mustavu uz Madonas kara apriņķa pār-

valdi un Aviācijas pulka virsleitnantu Ro-

bertu Timermani uz Techniskās divī-

zijas pārvaldi.

3. §.

Paaugstinu par pulkvežiem-leitnantiem:

Jātnieku pulka kapteini L. k. o. k. Pauli

Celli, Aviācijas pulka kapteini Žani J ē-

r i un Apgādes pārvaldes kapteini Kārli

Valteru ar izdienu no šīs dienas; par

kapteiņiem: 8. Daugavpils kājnieku: pulka

kapteini-leitnantu Jāni Gobu ar izdienu

no 1927. g. 16. februāra, Aviācijas pulka

kapteini-leitnantu Jāni Ķirsonu no

1928. g. I. septembra un Jātnieku pulka

virsleitnantu Mārtiņu Šiliņu ar izdienu,

no 1931. g. 1. septembra.

4. §.

Paaugstinu par administratīviem leitnan-

tiem: Auto-tanku pulka virsnieka vietnieku

Kārli Kukaini un Apgādes pārvaldes

administratīvo virsnieka vietnieku Teodoru

A n t m a n i ar izdienu no šis dienas.

5. §.

Veterinārārsta grādu Latvijas universi-

tātē ieguvušo Smagās artilērijas pulka

virsdienesta virsnieka vietnieku Kārli

Lūsi paaugstinu par veterinārārstu leit-

nantu ar izdienu no šīs dienas un ieskaitu

Jātnieku pulkā.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par strādnieku un darbinieku

veselības aizsardzību metālrūpniecības

uzņēmumos.

(Izdoti, pamatojoties uz Likuma par strād-

nieku un darbinieku veselības aizsardzību

uzņēmumos 17. pantu Lik. kr. 1938. g.

12.)

h Sie noteikumi attiecas uz metalurģi-

jas un kaltuvju uzņēmumiem, izņemot vieg-

li kūstošu metālu un dārgmetālu atkritumu

kausētavas.

I. Telpu iekārtojums un platība.

2. Atsevišķas darba telpas jāiekārto vi-

siem tādiem darbiem, kur izdalās indīgas

gāzes, putekli, tvaiki, dūmi vai citi veselī-

bai kaitīgi izgarojumi, ja tos nevar sama-

zināt ar vēdināšanu vismaz līdz 41. pantā

atļautai robežai.

3. Katrā ziņā atsevišķas darba telpas

jāiekārto:

1) kausētavai un veidotavai tā, lai pārē-

jās darba telpās neieplūstu indīgas gā-

zes, putekļi, tvaiki, dūmi vai citi vese-

lībai kaitīgi izgarojumi, pie kam vei-

dotavā atļauts žāvēt vienīgi nepārvie-

tojamus veidņus, un šādu veidņu žā-

vēšanai nepieciešamas pienācīgas

pārvietojamas krāsniņas, bet aizliegts

žāvēt veidņus ar vaļēju uguni, izņe-

mot sevišķus gadījumus ārpus darba

laika;

2) izlieto gabalu izciršanai vai aptīrīša-

nai, pie kam telpās ar attiecīgu izolā-

ciju vai citādi pēc iespējas jāsamazina

pārmērīgs troksnis un jānovērš tā iz-

platīšanās pārējās darba telpās; se-

višķi lielus un grūti pārvietojamus iz-

lietus gabalus atļauts aptīrīt uz vie-

tas;

3) gāzes ģeneratoriem, dolomīta vai

kaļķakmens cepļiem un maltuvēm;

alvotavām, cinkotavām, kromētavām

un niķelētavām; rūdītavām; acetilena

ražošanai; dažāda veida slīpētavām;

darvotavām, krāsotavām un lakota-

"vām (smidzināšanai iekārtojamas at-

sevišķas, slēgtas kameras); ķēžu

spodrinātavām un naglu tīrītavām.

4. Metālu kodinātavas un atlaidinātavas

iekārtojamas atsevišķi atdalītās telpās, ja

nav iespējams ievērot 41. panta noteikumus

par vēdināšanu.

5. Lietuvēs, kurām ir blakus ražošanas

raksturs vai kurās liešana nenotiek pastā-

vīgi, kausētavas un veidotavas var būt arī

atsevišķi nenodalītas. Tomēr šajās telpās

liešanas laikā nedrīkst izpildīt darbus, ku-

riem nav tieša sakara ar liešanu un veido-

šanu. Aizliegts žāvēt veidņus ar vaļēju

uguni, izņemot sevišķus gadījumus ārpus
darba laika.

6. Darba telpas, kuru gaisā atrodas in-

dīgas gāzes, putekļi, tvaiki, dūmi vai citi

izgarojumi veselībai kaitīgos apmēros, var

savienot ar citām telpām tikai ar blīvām

durvīm.

7. Darba telpām jāiekārto līdzenas, ne-

slidenas un ražošanas gaitai piemērotas

grīdas, izņemot tās vietas, kur veidošana

notiek zemē vai kur ražošanas procesa dēļ

tādu grīdu nevar iekārtot.

8. Vietās, kur nodarbinātā persona pa-

stāvīgi un stāvus strādā, nepieciešamas

elastīgas grīdas no vāja siltumvadītāja ma-

teriāla vai attiecīgi koka režģi vai paklāji

nepiemēroto grīdu pārsegšanai.

Darba inspektors var atļaut atkāpties no

šī panta noteikuma, ja to nenovēršami pra-

sa ražošanas process vai darba drošība,

tomēr šajā gadījumā nodarbinātām perso-

nām jāizsniedz piemēroti apavi.

9. Vietas, kur notiek metāla liešana, ne-

drīkst būt mitras un tur nedrīkst atrasties

ūdens, ja vien to neprasa pats ražošanas

process.

10. Krāsnis, cepļi, mašīnas un aparāti

jāierīko un ražošanas materiāli un darba

rīki jānovieto tā, lai tie neapdraudētu strād-

nieku un darbinieku veselību un dzīvību.

11. Darba telpās, it sevišķi lietuvēs,

veidotavas, velmētavās un drāšu stiepuļu

vilktuvēs, jāiekārto ērtas un drošas satik-

smes ejas.

Ejas un strādnieku vai darbinieku darba

vietas, kur tas nepieciešams, apzīmējamas

vai norādamas, un tās aizliegts pieblīvēt

materiāliem, darba rīkiem vai citādi.

12. Darba un citas telpas, kas nodotas

nodarbināto personu lietošanā, sakarā ar

darbu jāiekārto tā, lai tur neiekļūtu no-

krišņi un lai telpās nebūtu caurvēja. Lū-

kas un citas vaļējas vietas jāiekārto no-

slēdzamas. Durvīm pēc vajadzības iekār-

tojami vējtveri.

13. Kausējamo krāšņu priekštelpa jā-

iekārto ar slēgtām sienām un jumtu. Lūž-

ņus vai citu kausējamo materiālu var pie-

gādāt tikai pa aiztaisītām durvīm, lūkām

vai atbīdāmām sienām.

14. Vietas, kurās strādnieki vai darbi-

nieki nepiemērotā kārtā varētu uzglabāt

darba rīkus, piederumus vai citas lietas,

tāpat arī vietas, kur iespējams uzkrāties

putekļiem, piem., palodzes, skapīšu virsas

u. c. jāierīko pēc iespējas ar lielu slīpumu.

15. Darba telpām jābūt vismaz 3 m aug-

stām, un tās jāiekārto tā, lai uz katru tel-

pās nodarbināto personu būtu vismaz

5 kvadrātmetru platības un 15 kubikmetru

telpas tilpuma.

Izņēmuma kārtā pastāvošie uzņēmumi

var iekārtot darba telpas jau pastāvošās

ēkās arī tad, ja to augstums ir vismaz

2 3/4 m Rīgā vai 2V» m pārējās valsts da-

ļās.

16. Veidotavās, izņemot misiņa un

bronzas lietuves, uz katru nodarbināto per-

sonu jābūt vismaz 18 kvadrātmetru platī-
bas un 100 kubikmetru telpas tilpuma.

17. Velmētavās un drāšu (stiepuļu) vilk-

tuvēs uz katru nodarbināto personu jābūt

vismaz 10 kvadrātmetru platības un 70 ku-

bikmetru telpas tilpuma.

18. Metalurģijas uzņēmumu smēdēs un

pie seržu taisīšanas uz katru nodarbināto

personu jābūt vismaz 6 kvadrātmetru pla-

tības un 25 kubikmetru telpas tilpuma.

19. Pagrabtelpās uz katru strādnieku

nepieciešami vismaz 30 kubikmetru telpas

tilpuma. Izņēmumi no šī noteikumapieļau-

jami ar katrreizēju darba inspektora at-

lamā. Par pagrabtelpām uzskatamas tel-

pas, kas atrodas zem pirmā pilnā stāva.

11. Tīrība.

20. Darba un citas telpas, kurās uzturas

strādnieki vai darbinieki vaī kuras viņi

lieto sakarā ar darbu, tāpat arī uzņēmuma

pagalmi un laukumi, jātur kārtībā un tīri.

21. Uzņēmuma pagalmos un laukumos

staigāšanai un braukšanai jāierīko grantēti,

asfaltēti, cementēti vai citādi nostiprināti

celi.

22. Kur iespējams, pagalmos un uzņē-

mumu tuvumā iekārtojami zāļu vai atpūtas

laukumi ar soliem.

23. Visām uzņēmuma telpām jābūt pie-

nācīgi izbalsinātām vai izkrāsotām ar eļļas

krāsu. Telpas, kuru tīrība stiprā mērā cieš

no ražošanas procesa, jāizbalsina vismaz

1 reizi gadā vai vismaz reizi pa 5 gadiem

jāizkrāso eļļas krāsā. Sacītais neattiecas

uz to telpu daļu, kas izlikta glazētiem po-

diņiem, flizēm u. t. t. Šī dala atjaunojama

pēc novecošanās. Smēdēs un kausētavās

darba inspektors var atļaut atkāpties no šī

panta noteikumu pildīšanas.

24. Uzņēmums pamatīgi tīrāms vismaz

2 reizes gadā. Darba un citas telpas, kas

ierīkotas nodarbināto personu lietošanai

sakarā ar darbu, ikdienas jātīra un, kur tas

iespējams, vismaz reizi nedēļā jāmazgā.

25. Telpu un uzņēmuma tīrīšana jāiz-

dara tā, lai tā neapdraudētu nodarbināto

personu veselību un dzīvību.

26. Aizliegts vaļēji novietot vai uzgla-

bāt atkritumus pagalmos, laukumos vai

telpās. Atkritumu savākšanai jāizliek va-

jadzīgā daudzumā segtas skārda tvertnes.

Atkritumu ilgākai novietošanai jāierīko

cementa bedres ar slēgtu vāku. Sacītais

neattiecas uz ražošanas atkritumiem, kas

jānovieto sevišķā piemērotā vietā.

27. Darba un citās strādnieku lietošanai

nodotās telpās un arī ejās jāierīko vai jā-

novieto higiēniskām un sanitārām prasībām

atbilstoši spļaujtrauki, pēc iespējas ar me-

kaniskām skalošanas ierīcēm.

Telpās spļaut drīkst vienīgi šādos spļauj-

traukos.

111. Apgaismošana.

28. Telpas, kurās uzturas vai kuras lieto

nodarbinātās personas, piemēroti jāapgais-

mo, pie tam pēc iespējas ar dabisko gaiş-

mu. Sevišķi rūpīgi jāapgaismo bīstamās

vietas un kāpnes. Aizliegts lietot žilbino-

šu vai vibrējošu apgaismojumu.

29. Pie dabiskā apgaismojuma logu pla-
tībai veidotavām jābūt vismaz V?, bet pā-

rējām darba telpām vismaz Vio no telpas

grīdas platības.

30. Mākslīgais apgaismojums jāiekārto

tā, lai darba vietas un ejas būtu vienmērīgi

un piemēroti apgaismotas, neradot pie tam

asas ēnas vai vāji apgaismotas vietas. Virs

atsevišķām darba vietām ierīkojamas pēc

vajadzības atsevišķas spuldzes.

31. Pārnēsājamas spuldzes atļauts iz-

sniegt vienīgi remonta, tīrīšanas un veido-

šanas darbos. Šādas spuldzes jāuztur dro-

šas un labā lietošanas kārtībā.

Katlu remontu darbos un arī darbos tel-

pās, kurām ir nepietiekoša izolācija attie-

cībā pret zemi, pārnēsājamo elektrisko

spuldžu pielaižamais darba spriegums ne-

drīkst pārsniegt 24 voltus.

32. Logiem un apgaismošanas ķerme-

ņiem jābūt lietošanas kārtībā, un tie jātīra

vismaz 2 reizes gadā.

IV. Temperatūra un mitrums.

33. Kausētavās, veidotavās un smēdēs

jāuztur temperatūra + 8° C līdz + 20° C,
bet pārējās darba telpās + 15° C līdz

+ 20° C.

34. Ģērbtuvēs, mazgātavās, ēdamtelpās

un atejās jāuztur temperatūra vismaz

+ 15° C, bet dušu telpās pa mazgāšanās
laiku vismaz + 20° C.

35. Temperatūras maksimālo robežu

var pārsniegt: a) ja to nenovēršami izsauc

ražošanas process, b) līdz attiecīgai āra

temperatūrai, ja tā iespaido temperatūru

darba telpās.

36. 35. pantā minētos gadījumos telpās

jārada piemērota lokāla gaisa cirkulācija
vai arī gaiss citādā kārtā piemēroti jāat-

svaidzina.

37. Nepieciešamības gadījumā darba in-

spektors var atļaut atkāpties no noteiku-

miem par darba telpu minimālo tempera-

tūru.

38. Darba telpu gaisa sastāvā jāuztur

35—60% relatīvā mitruma. Šo normu var

pārsniegt, ja to izsauc ārējā gaisa apstākli.

39. Darba telpās jānovieto termometri

telpas gaisa temperatūras mērīšanai.

tam tādās darba telpās, kur ražošanas pro-

cess rada mitrumu, uz darba inspektora

pieprasījumu jānovieto vajadzīgie mitruma

mērītāji.

40. Darbos, kas notiek ziemu ārpus tel-

pām, iekārtojama iespēja nodarbinātām

personām sasildīties vai nu attiecīgās tel-

pās vai ar pārnēsājamām lauku krāsniņām

vai citādi.

V. Vēdināšana.

41. Darba telpu gaisa sastāvā nedrīkst

pārsniegt šādu augstāko robežu (procen-

tos):
I laicīgi līdz Darba

vienai stundai maiņā

1) oglekļa dioksīds (COs) U 0,6

2) oglekļa monok-

sids (CO)
.... 0,02 0,009

3) klorūdenradis (HCL). 0,005 0,0009

4) sērskābe (H»s6«)
.

0,0002 0,00005

5) cinka oksīds (ZnO) . 0,000135 0,000045

6) ģeneratoru gāze ar

CO līdz 34°/°
. . . 0,06 0,027

7) benzols (CeHe) . . 0,3 0,15

8) cianūdeņradis (HCN) 0,0054 0,0018

9) pārējie kaitīgie izgarojumi, gāzes vai

putekli kaitīgas iedarbības robežu.

Ja gaisa sastāvu vismaz līdz šādai ro-

bežai ar vēdināšanu nevar uzlabot, tad no-

darbinātāmpersonām jāizsniedz vajadzīgās
maskas vai respiratori.

42. Darba telpās pa to laiku, kamēr tur

atrodas strādnieki vai darbinieki, gaiss jā-

maina vismaz 1 līdz 3 reizes stundā, pieve-

dot svaigu un elpošanai dferīgu gaisu; pēc

vajadzības gaisa maiņa pienācīgi jāpalieli-

na. Telpām jābūt labi vēdinātām, neradot

caurvēju.

43. Vietas un aparātu àî mašīnu daļas,

kur rodas putekli, Şà gāzes, tvaiki vai

citi veselībai kaitīgi izgarojumi, jāierīko

pēc iespējas slēgtā ietverē. Kur tas ražo-,

šanas procesa dļēļ nav iespējams, šajās vie-.

tās vai pie šīm aparātu un mašinu daļām

jāiekārto pienācīgi novilcēji, novilcēju pa-,

jumtes, putekļu sūcēji vai cits drošs kak

tīgo vielu savākšanas līdzeklis, lai kaitīgās
vielas nejzpiūstu darba telpā.

Piemēram, novilcēji it īpaši jāierīko;

1) pie dažāda veida slīpējamām mašīnām,
izņemot tādas, kur notiek slīpēšana ar

ūdeni, 2) smēdēs pie ēzēm, 3) cinkotajās,

alvotavās, kromētavās un niķelētavās tieši

ap attiecīgām vannām, 4) gāzes ģenerato-

riem, 5) lakoiavās, 6) krāsotavās —.pie at-

tiecīgām vannām, 7). darvotavās pie dar-

vojamām vannām un metālu karsējamām

krāsnīm, 8) autogēnās un elektriskās me-

tinātavās tieši pie stacionārā darba galda
vai vietas, 9) veidotavās virs vietām, kur

notiek žāvēšana ar vaļēju uguni.

44. Putekļi, indīgas gāzes un citi veselī-

bai kaitīgi izgarojumi un arī vispār elpo-
šanai nederīgais gaiss jāizvada tā, lai tas

nekaitētu nodarbināto personu un apkār-
tējo iedzīvotāju veselība,! un viņus neap-
grūtinātu. Lai to panāktu, vajadzības ga-

dījumā jāierīko filtri, cikloni u. tml.

VI. Aizsardzības līdzekļi.

45. Darbiniekiem un strādniekiem, kuru
veselību vai dzīvību darbā apdraud kaitī-

gas vielas, kā, piemēram, 41. pantā minētās

u. tml., jāizsniedz atbilstoši aizsardzības

līdzekļi: aizsargapgērbi, ķiteļi, priekšauta

cepures, apavi, cimdi, aizsargmaskas un

respiratori.

46. Nodarbinātām personām, uz kuru

apģērbu darbā iedarbojas kaitīgas vielas,

jāizsniedz piemēroti darba apģērbi, bet

darbos ar šķidrumiem tādi apavi un

priekšauti vai pēc vajadzības ķiteļi, kas ne-

laiž cauri šķidrumus.

47. Vietās, kur nodarbināto personu
galvu vai acis apdraud spilgta gaisma,
šķembas, dzirksteles, putekļi vai citas kai-

tīgas vielas, jāizsniedz aizsargmaskas vai

aizsargbrilles. Bez tam šīs vietas jāiero-
bežo no pārejās kopīgās darba telpas atbil-
stošiem aizsegiem.

48. Aizsardzības līdzekļi it īpaši jāiz-
sniedz:

1) strādniekiem un darbiniekiem, kas

strada pie kaitīgiem šķidrumiem vai

metālu lējumu un asu priekšmetu
pārvietošanas; pie dažāda veida kau-

krāsnīm vai cepļiem; pie
izkausētās metāla masas izliešanas;
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pie izlieto gabalu aptīrīšanas vai iz-

ciršanas un pie veidņu žāvēšanas un

atdzesēšanas attiecīgi cimdi un

priekšauti;

2) strādniekiem un darbiniekiem, kas

strādā pie dažāda veida kausējamām

krāsnīm vai cepļiem, drāšu (stiepuļu)
vilktuvēs un atlaidinātavās vai kuru

kājas var apdegt, noplūkt vai kā ci-

tādi tiek apdraudētas atbilstoši aiz-

sargapavi, piemēram, koka tupeles ar

ādas aizsargiem u. tml.

Bez tam strādniekiem, kuri strādā tieši

pie kausējamām krāsnīm vai cepļiem, jā-

izsniedz brezenta vai līdzīga materiāla ap-

roces.

49. Vietas, kur šķembas, dzirksteles u.

tml. var saplēst briļļu stiklus, it īpaši iz-

lieto metāla gabalu izciršanas vai aptīrī-

šanas darbnīcās, tie jāizsniedz no tāda ma-

teriāla, kas neplīst asās šķembās.

50. Aizsardzības līdzekļi jāizsniedz bez

maksas, jātura tīri, labā kārtībā un pēc va-

jadzības jāmazgā, jādezinficē vai citādi jā-

tīra un arī jāatjauno uz darba devēja rē-

ķina.

51. Aizsardzības līdzekļi, it sevišķi aiz-

sargmaskas, izsniedzami pēc iespējas atse-

višķai personai vienīgi tās lietošanai, ne-

nododot vienu un to pašu aizsardzības lī-

dzekli citai personai.

52. Nodarbinātām personām attiecīgos

darbos jālieto izsniegtie aizsardzības lī-

dzekļi. Aizliegts izpildīt vai uzdot izpildīt

bez vajadzīgiem aizsardzības līdzekļiem tā-

dus darbus, kuros šādi aizsardzības līdzekļi

nepieciešami.

53. Uzņēmumā jātura pirmās palīdzības

sniegšanai nepieciešamie medikamenti un

vajadzīgie pārsienamie līdzekļi.

VII. Mazgātavas.

54. Mazgātavas jāiekārto tā, lai uz kat-

rām 5 vienā laikā nodarbinātām personām
būtu vismaz viena ūdens ierīce, piem.,

krāns u. c, ko var pietiekoši ērti izlietot.

Mazgātavas apvienot ar citām telpām

var ar darba inspektora iepriekšēju atļauju.

Tāpat darba inspektors var atļaut šī panta

pirmā rindkopā minēto ūdens ierīci u. t. t.

ierīkot uz katrām 10 vienā laikā nodarbi-

nātām personām, ja darbs, ko tās strādā,

ir tīrs.

55. Dušas jāiekārto vismaz šādās telpās
nodarbinātiem: 1) katlu un mašīnu tel-

pās, 2) kausētavās un veidotavās, 3) vel-

mētavās un 4) smēdēs.

56. Dušas jāiekārto sevišķās telpās at-

sevišķi vīriešiem un sievietēm. Darba in-

spektors var atļaut dušu telpas apvienot

ar mazgātavām un arī ierīkot kopīgas dušu

telpas vīriešiem un sievietēm, ja tās iespē-

dams izmantot dažādā laikā. Pie dušu tel-

pām jābūt siltām noģērbšanās un apģērbu

novietošanas telpām.

57. Dušas jāiekārto ar karstu un aukstu

ūdenspievadu. Uz katrām 10 vienā laikā

nodarbinātām personām jāiekārto vismaz

1 dušas ierīce.

58. Dušu telpu grīda jānoklāj koka rež-

ģiem vai citu vāju siltuma vadītāju mate-

riālu.

VIII. Ģērbtuves.

59. Uzņēmumā sevišķās telpās jāiekārto

ģērbtuves atsevišķi vīriešiem un sievietēm.

Ja nodarbinātās personas novelk vienīgi

virsdrēbes, tad ģērbtuves vīriešiem un sie-

vietēm var apvienot vienā telpā. Ģērbtu-

vēs jāiekārto soli.

60. Ja uzņēmums nenorīko ģērbtuvēs

pastāvīgu sargu vai neiekārto apsargātas

garderobes, tad katram strādniekam vai

strādniecei jāiekārto atsevišķs drēbju ska-

pītis.

61. Darba inspektors var atļaut apvie-

not ģērbtuves vienā telpā ar ēdamtelpām

vai mazgātavām vai iekārtot darba telpās

skapīšus, ja apstākli to atļauj.

62. Ģērbtuves sevišķā telpā katrā ziņā

jāiekārto šādās telpās nodarbinātiem:

1) kausētavās un veidotavās, 2) velmēta-

vās, 3) smēdēs, 4) drāšu (stiepuļu) vilktu-

vēs un atlaidinātavās, 5) gāzes ģeneratoru

telpās.
IX. Dzeramais ūdens.

63. Katrā atsevišķā darba telpā jāiekār-

to mekaniska dzeramā ūdens ierīce vai jā-

novieto dzeramais ūdens segtā trauka ar

krānu. Trauks jāskalo un ūdens jāatjauno

vismaz reizi dienā.

X. Ēdamtelpas.

64. Ja darba telpās ir putekļi, gāzes,

tvaiki vai citi kaitīgi izgarojumi un arī, ja

tās ir slapjas, šajās telpās nodarbinātiem

strādniekiem jāiekārto apkurināmas un ap-

gaismojamas ēdamtelpas ar galdiem un so-

liem vajadzīgā daudzumā. Darba inspek-
tors var atļaut ēdamtelpas apvienot ar

ģērbtuvēm un mazgātavām.

65. Ēdamtelpa atsevišķi no darba tel-

pām katrā ziņā jāierīko strādniekiem, kurus

nodarbina: 1) kausētavās un veidotavās,

2) gāzu ģeneratoru telpās, 3) velmētavās,

4) dolomita vai kaļķakmens maltuvēs,

5) drāšu (stiepuļu) vilktuvēs un atlaidinā-

tavās, 6) pie lūžņu transporta darbiem,

7) smēdēs, 8) alvotavās un cinkotavās,

9) kromētavās un niķelētavās, 10) lakota-

vās un krāsotavās, 11) rūdītavās, 12) da-

žāda veida slīpētavās.
66. Uzņēmumā vēlams iekārtot iespēju

nodarbinātāmpersonām uzsildīt ēdienu vai

saņemt karstu dzērienu, piem., tējas ūdeni

u. tml.

XI. Atejas.

67. Uzņēmumā jāierīko sevišķas ateju

telpas, atsevišķi vīriešiem un sievietēm.

Ateju telpu grīdām jābūt ar 2 līdz 3°/o kri-

tumu un tādām, kas nelaiž cauri šķidrumus.
Sienas 2 m augstumā jāierīko mazgājamas.

Ja ateju telpās var ieskatīties caur logu,
tad jāierīko necaurredzami logu stikli.

68. Uz katrām 15 vienā laikā nodarbinā-

tām sievietēm jāierīko vismaz 1 klozets

vai atejas vieta, bet uz katriem 25 vienā

laikā nodarbinātiem vīriešiem vismaz

1 klozets vai atejas vieta un 1 urinuars

vai 3
/4 m gara fajansa, betona vai līdzīga

materiāla noteka.

69. Atejās vai blakus telpās jāiekārto

mazgājamās ierīces roku mazgāšanai.

70. Bedres jānoslēdz, lai nevarētu iz-

plūst smaka. Tām jāpierīko vajadzīgie vē-

dināšanas izvadi, pēc iespējas blakus sil-

tam dūmvadam, un smakas uzsākšanai lie-

tojami piemēroti līdzekļi, piem., kūdra u. c.

Ja vēdināšanas izvadus nevar iekārtot bla-

kus siltam dūmvadam, tad vēlams iekārtot

mākslīgu vēdināšanu.

71. Ja atejas ierīkotas bez kanalizāci-

jas, tad tās pēc vajadzības jādezinficē.

72. Jaunierīkojamās atejas vēlams ie-

kārtot tupklozeta vai, kur nebūtu kanali-

zācijas, tupateju (piem., turku parauga)

veidā.

XII. Uzraudzība.

73. Katrai nodarbinātai personai jāziņo

darba vadītājam par novērotiem bojāju-
miem veselības aizsardzības ierīcēs ' vai

līdzekļos.
74. Sabiedrisko lietu ministrijas darba

aizsardzības pārvaldei ir tiesība atļaut šos

noteikumus nepiemērot visumā vai atse-

višķās daļās uzņēmumiem, kas nodarbina

ne vairāk kā 5 strādniekus un darbiniekus.

Darba inspektoram tiesība, ciktāl tas attie-

cīgos pantos paredzēts, nenovēršamas ne-

pieciešamības gadījumos atļaut atkāpties

uz laiku vai pavisam no šo noteikumu pil-

dīšanas.

75. Šo noteikumu piemērošanu uzrauga

Darba inspekcija, saskaņā ar Likuma par

strādnieku un darbinieku veselības aiz-

sardzību uzņēmumos (Lik. kr. 1938. g. 12)

14. un 15. pantu.

76. Strādniekiem un darbiniekiem tie-

sība pieprasīt no darba vadītāja šos notei-

kumus ieskatam ārpus darba laika.

XIII. Pārejas noteikumi.

77. Šiem noteikumiem piemērojami tū-

liņ pēc to spēkā stāšanās visi jauniekār-

tojamie uzņēmumi vai uzņēmumu daļas un

arī pastāvošie uzņēmumi, izņemot nākošā

pantā minētos gadījumus.

78. Pastāvošie uzņēmumi piemērojami:

1) 11., 26.—27., 45. un 63. pantu notei-

kumiem 1 mēneša laikā;

2) 8.. 41., 46.-49. un 76. pantu noteiku-

miem 3 mēnešu laikā;

3) 6.-7., 12., 15.—19., 23., 30., 33.,

38.-40., 67. un 70. pantu noteiku-

miem 6 mēnešu laikā;

4) 2.-4., 14., 21., 36., 42., 44., 54., 58., 68.

un 69. pantu noteikumiem 1 gada

laikā;

5) 29., 43., 55., 56., 59., 60., 62., 64. un

65. pantu noteikumiem 2 gadu

laikā.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Darba aizsardz. pārv. priekšu. J. V ī t i ņ š.

Cenu inspektora rīkojums

par akmeņogļu un koksa cenām.

1. Tirgotāji - importieri pārdod koksu

namsaimniecības vajadzībām, centrālai

apkurināšanai, ne dārgāk par Ls 53,

tonnā, ieskaitot dakšošanu un piegādi

patērētājiem visā valstī.

2. Tirgotāji-importieri, pārdodot ak-

meņogles "un koksu pārējām vajadzībām,
var' šo preču pašizmaksai, kas sastādās

no iepirkšanas neto faktūras cenas, ved-

maksas, kravas apdrošināšanas, 1% iemāk-

sas Valsts aizsardzības foīidā, muitas,

muitošanas un kuģa izkraušanas izdevu-

miem, svara un ledlauža nodokļiem, pie-
skaitīt līdz 10% kā maksimālo bruto

peļņu. Šadi aprēķinātai dakšoto akmeņ-

ogļu un koksa pārdošanas cenai var vēl

pieskaitīt dakšošanas izdevumus ne vairāk

kā Ls 2,— par tonnu.

Piezīme. Pēc šī panta noteikumiem

aprēķinātās cenas saprotamas franko

pārdevēja noliktavā.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g.

27. jūlijā un atvieto cenu inspektora
1937. g." 26. jūlija rīkojumu („Valdības
Vēstneša" 1937. g. 164. "num.).

Pamats. Likums par cenu inspek-
toru (Lik. kr. 1932. g. 160 un 1934. g.

302).

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

Cenu inspektors A, Dinsbergs,

Rīkojuma „Muitas punktu, kontrolpunktuun posteņu darba laiks"

grozījums.

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 113., 124., 173.

un 265. num. un 1938. g. 38. un 116. num.)

1. pantā, Daugavpils muitnīcas iedalē,

Kurciema muitas punkta darba laiku

vasaras periodā svētdienās un svētku

dienās grozīt šādi: „9 (10) — 11;

15(16)—"18 (17)" vietā likt „9(10) 11;
15 (16) 17."

Šis rīkojums spēkā otrā dienā pēc

izsludināšanas.

Pamats. Muiias nolik. (Lik kr.

1936. g. 109) 22. pants.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Administr. nod. vad. v. i. A. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS

par Rēzeknes pilsētas valdes elektrībasuzņēmuma pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko

vajadzību elektrības uzņēmumos.

Uz ..instrukcijas par elektriskās enerģijas

apgādes noteikumu spēkā stāšanās brīdī

pastāvošo elektrības uzņēmumu, ieskaitī-

šanu sabiedrisko vai privāto vajadzību

elektrības uzņēmumos" („Vald. Vēstn."

1934. g. 112. num.) 5. panta pamata, Finansu

ministrija, saziņā ar Elektrības padomi, ie-

skaita pagaidām sabiedrisko vajadzību

elektrības uzņēmumos Rēzeknes pilsētas

valdes elektrības uzņēmumu.

Līdz ar pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko

vajadzību elektrības uzņēmumos Rēzeknes

pilsētas valdes elektrības uzņēmums pa-

dots Noteikumiem par elektriskās enerģi-

jas apgādi (1934. g. Lik. kr. 29) kā sabied-

risko vajadzību elektrības uzņēmums un

bauda minētajos noteikumos VIII nodaļā

paredzētās līniju tiesības Rēzeknes apriņķī

sekojošos pagastos: Makašēnu, Rēznas,

Bērzgales, Ozolmuižas, Ružinas un Laksta-

gala.

1938. g. 14. jūlijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds.

Privatadvokatu saraksts,

kuri pielaisti pie svešu lietu vešanas Rīgas

apgabaltiesas rajonā 1938. g. 2. pusē.

I. Privatadvokati, kas pielaisti pie sve-

šu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai

padotās miertiesās:

1. Andrejs Fridenbergs,
2. Pēteris Rēķis,
3. Jānis Štelmachers,

4. Erasts Vilciņš.

11. Privatadvokati, kas pielaisti pie sve-

šu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai pado-

tās miertiesās un to apelācijas instancē:

1. Gustavs Blēze,

2. Jānis Cimdiņš,

3. Jēkabs Cagadajevs,

4. Pēteris Dāvis,

5. Vilis Gailis,

6. Kārlis Gailītis,

7. Mārtiņš Gruntē,

8. Antons Grāmatiņš,

9. Fēlikss Kalniņš,

10. Haralds Krievs,

11. Mārtiņš Lapiņš,

12. Kārlis Liepiņš,
13. Boļeslavs Miklaševičs,
14. Alberts Melnbārdis,

15. Jānis Ozollapa,

16. Jānis Orniņš,

17. Vilums Prilaps,

18. Jānis Poris,

19. Krišjānis Pētersons,

20. Helmuts Raue,

21. Pēteris Zariņš,

22. Jānis Stakalders,

23. Jūlijs Tatārs,

24. Pēteris Vītums,

25. Hermanis Veidis,

26. Jānis Vikmanis.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja v.

J. Jējers,

Sekretāra v. P. P o d i s.

Vietējo iestāžu paziņojumi,
Saistošo noteikumu papildinājums

par laivu lietošanu Rīgas pilsētas

kanālī,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1938. g. 28. jūnija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldīb. depart. 1Ô38.g. 20. jūlija 14121.raksts).

„
Valdības Vēstneša" 1924. g. 135. nu-

murā izsludinātie saistošie noteikumi par

laivu lietošanu Rīgas pilsētas kanāli pa-

pildināti ar šāda satura pantu:

~5b §. Rīgas kanāli aizliegts turēt

motorlaivas no Kronvalda bulvāra līdz

Jelgavas-Jūrmalas vilciena dzelzsceļa uz-

bērumam."

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izslu-

dināšanas ~Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Ielas slēgšana Rīgā.

Rīgas pilsētas valde paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes 1938. g. 12. jūlija lēmumu,
kas stājies spēkā, saskaņā ar Pilsētu

pašvaldības likuma 35. pantu (lekšl.
min. 1938. g. 20. jūlija 14127. raksts),

strīpota no Rīgas pilsētas ielu saraksta

Tirgus iela.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs,

Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu

un kantoru atvēršanas un slēgšanas
laiku Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 12. jūlija
sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldīb. depart. 1938. g. 22. jūlija 14197. raksts).

Saistošie noteikumi par tirdzniecības

iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas

un slēgšanas laiku Rīgā grozīti, 1) strī-

pojot 6. § 3, punktā pēc vārda „Iļģu-
ciema" saikli „un", un 2) pēc vārda

„Sarkandaugava" liekot vārdus „un Vec-

mīlgrāvja".
Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs,

Saistošo noteikumu papildinājums

par Rīgas pilsētas tirgiem,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1938. g. 12. jūlija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. p. (lekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1938. g. 22. jūlija 14198. raksts).

,/Valdības Vēstneša" 1927. g. 289. num.

izsludinātie saistošie noteikumi par Rīgas

pilsētas tirgiem papildināti šādi:

1) 2. § papildināts ar šāda satura jaunu
14. punktu: „Vecmīlgrāvja tirgus
IV linijas un Skuju ielas krusto-

jumā" ;

2) 5. § 1. punktā pēc vārda „Iļģu-
ciema" strīpots saiklis „un", un pēc
vārda „Bolderājas" likti vārdi

„un Vecmīlgrāvja".

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs,

Saistošo noteikumu grozījumi

par tirgošanās laiku Jelgavā,

pieņemti Jelgavas pils. valdes 1938. g. 15. jūnija
sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35 pantu (lekšlietu ministrijas

Pašvaldības departamenta 1938. g. 14. jūlija
14051. rakstu).

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 163. numurā

izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-

šanās laiku Jelgavā 5. pantu izteikt šādi:

„5. Frizieru veikalus var atvērt no

pīkst. 8 līdz 19, bet, ja tie darbojas pie pir-

tīm, tad šie frizieru veikali atverami un

slēdzami reizē ar pirtīm. Svētdienu un svi-

namu dienu priekšvakaros frizieru veikali

slēdzami pīkst. 21."

Šie saistošo noteikumu grozījumi stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Š to 1 c s.

Pils. sekretāra v. A. B r i š ko,
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Limbažu saistošie noteikumi

frizieru veikaliem,

pieņemti Limbažu pils. valdes 1938. g. 6. maija

sēde (6. prot. 11. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta 1938. g.
14. jūlija 14C62. rakstu.

1. Frizētavas var atvērt un turēt ar pil-

sētas valdes atļauju telpās, kuras pilsētas

valde atzīst par atbilstošām sanitārām pra-

sībām. Katram frizieru veikalam jābūt

amata lietpratēja vadībā. Tiesība būt par

atbildīgu frizieru veikala vadītāju ir tikai

tādām abēja dzimuma personām, kam ir

Latvijas amatniecības kameras frizieru

amata meistara diploms un kas nav jaunā-

kas par 21 gadu.

Piezīme. Līdzšinējie frizieru veikalu

vadītāji, kas vēl nav ieguvuši Latvijas

amatniecības kameras friziera meis-

taru diplomus, var darboties līdz turp-

mākam Latvijas amatniecības kameras

rīkojumam.

2. Frizieru veikala telpām jābūt gaišām,

tīrām un ar labu ventilāciju. Telpās redza-

mā vietā jābūt mazgājamam traukam ar

tīru ūdeni, ziepēm un dvieli publikas vaja-

dzībām; tāpat jābūt drēbju uzkaramiem un

spļaujamiem traukiem, pildītiem ar kāda

dezinficējoša līdzekļa atšķaidījumu. Tel-

pās atļauts novietot vienīgi tādus priekš-

metus un vielas, kas nepieciešami frizieru

aroda izpildīšanai. Frizētavas telpas ne-

drīkst izlietot kā dzīvokli gulēšanai vai ci-

tām vajadzībām.

3. Friziera amata izpildīšana nav at-

ļauta personām, kas slimo ar lipīgām sli-

mībām vai ādas, matu un venēriskām sli-

mībām lipīgā stadijā. Frizieru veikala per-

sonāls padots pilsētas valdes vai tās ārsta

kontrolei.

4. Frizieru darbnīcas personālam jāģēr-

bjas tīri un pieklājīgi. Izpildot friziera

amatu, jāvalkā tīri, balti svārki vai ķitelis.
Pirms katra apmeklētāja apkalpošanas fri-

zierim jānomazgā rokas.

5. Visiem frizieru darbā lietojamiem

darba rīkiem un piederumiem jābūt tīriem;

tie nevar būt aprūsējuši, un pirms lietoša-

nas tie rūpīgi jādezinficē.

6. Frizieru veikalā lietojamai veļai jā-

būt pietiekošā vairumā, tīrai un vienmēr

labā kārtībā. Apmeklētāja galvas atbalsts

katrreiz jāpārklāj ar tīru audeklu vai zīda

papiru. Jau vienreiz lietotu veļu pirms

mazgāšanas lietot otrreiz aizliegts; lieto-

tais papīrs vai vate tūliņ jāiznīcina. Visi

pie frizieru amata izpildīšanas radušies at-

kritumi nekavējoties jāizvāc no veikala

telpām.
7. Veikala personālam aizliegts aiztikt

pirkstiem ievainojumus, kas radušies bār-

du vai matus skujot. Veikalā jābūt dezin-

fekcijas līdzekļiem brūču dezinficēšanai

(60-70°/° spirts).

8. Šie noteikumi un friziera darba takse

jāizliek redzamā vietā.

9. Pie ieejas frizieru veikalā jābūt iz-

kārtnei ar veikala īpašnieka vārdu un uz-

vārdu.

10. Par šo saistošo noteikumu neievē-

rošanu vainīgie saucami pie atbildības uz

Sodu likuma pamata. Ja šo noteikumu pār-

kāpumi atkārtojas, pilsētas valdei ir tie-

sība atņemt šo noteikumu 1. § minēto at-

jauju.

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva Dr R. E g 1 ī t i s.

Sekretārs V. D a m b ī t i s.

Zilupes saistošie noteikumi

par skursteņu un dūmvadu tīrīšanu,

pieņemti Zilupes pils. valdes 1938. g. 19. febr.

(2. prot. 3. p.) un 31. maija (7. prot. 3. p.) sēdēs

un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas Būvnie-

cības depart. 1938. g. 19. jūlija 7475. rakstu.

1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana Zil-

upē ir obligatoriska; tā jāizdara kārtīgi un

saskaņā ar saistošiem noteikumiem.

2. Katram nama īpašniekam vai viņa

pilnvarniekam jārūpējas par skursteņu tī-

rīšanu savā namā, noslēdzot ar pilsētas
valdes apstiprināto skursteņslaucītāju līgu-

mu, ar kuru skursteņslaucītājs uzņemas

skursteņu un dūmvadu kārtīgu tīrīšanu un

uzraudzību.

3. Skursteņslaucītājs par savu darbu no

nama īpašnieka vai viņa pilnvarnieka sa-

ņem atlīdzību pēc vienošanās; bet, ja vie-

nošanos nepanāk, tad darba devējs maksā

pēc pilsētas valdes apstiprinātas takses.

4. Skursteņu tīrīšanas darbus var uz-

ņemties vienīgi pilsētas valdes apstiprinātie

skursteņslaucītāji un viņu palīgi, kuru vār-

dus un dzīves vietas pilsētas valde izslu-

dina atklātībai. Valsts iestādes var algot

pašas savus skursteņslaucītājus.

5. Skursteņslaucītājs, saziņā ar pilsētas

valdi, var pieņemt mācekļus. Skursteņu
tīrīšana nav atļauta mācekļiem vieniem

pašiem, bet tikai skursteņslaucītāja vai

viņa palīga tiešā uzraudzībā.

6. Skursteņi un dūmvadi kārtīgi jātīra

šādos termiņos: a) virtuvju pavardi un

skursteņi, kuriem šie pavardi pievienoti,

jātīra ne retāk kā reizi 2 mēnešos; b) skur-

steņi, kuriem pievienotas istabu krāsnis,

jātīra 1 reizi 2 mēnešos, apkurināšanas pe-

riodā; c) rūpniecības un citu līdzīgu iestā-

žu (piem., maiznīcu, konditoreju, restorānu,

ļaužu virtuvju, pirts u. c.) skursteņi jātīra

pēc vajadzības, bet ne retāki kā 1 reizi

mēnesī.

Skursteņiem pieskaitāmi un reizē ar tiem

jātīra dūmvadi, kas savieno kurināmo ie-

taisi ar skursteni. Šai obligatoriskai tīrī-

šanai nav padoti brīvā stāvošo fabriku un

neapdzīvotu namu skursteņi.

Piezīme. Apkurināšanas periods skai-

tās no 1. oktobra līdz 15. aprīlim.

7. Skursteņi jātīra līdz pamatiem; skur-

steņu apakšējā daļā un dūmvados sakrāju-

šies sodrēji un pelni katru reizi tīri jāiz-

slauka.

8. Pilsētas valde uzdod skursteņslaucī-

tājam tīrīt uz nama īpašnieka rēķina tos

skursteņus, kurus kārtīgi netīra vai kurus

nama īpašnieks pavisam neliek tīrīt.

9. Sodrēju izdedzināšana skursteņos un

dūmvados aizliegta. Tā atļauta tikai sa-

ziņā ar namīpašnieku vai viņa pilnvarnieku

un uz viņu atbildību izņēmuma gadījumos,

ja tīrīšana citādi nav iespējama. Ja nam-

īpašnieks atbildību neuzņemas, tad pilsētas

valdei ir tiesības pieprasīt skursteņu un

dūmvadu sistēmas pārbaudi, bet neizpildī-

šanas gadījumā noliegt ēku apdzīvot. Par

sodrēju izdedzināšanas vietu un laiku skur-

steņslaucītājam jāpaziņo vietējās policijas

priekšniekam un ugunsdzēsēju komandas

virsniekam dienu iepriekš. Izdedzināšana

atjauta' tikai dienā no pīkst. 9 līdz 12.

10. Skursteņslaucītājam bez sevišķa uz-

aicinājuma jāizdara skursteņu, dūmvadu un

pavardu kārtīga tīrīšana un apskatīšana,

paziņojot par to namsaimniekam 24 stun-

das iepriekš.

11. Namu īpašniekiem vai viņu pilnvar-
niekiem jāievēro skursteņslaucītāja aizrā-

dījumi un jāizpilda viņa likumīgās prasī-

bas par skursteņu, dūmvadu un kurināmo

ietaišu ugunsdrošību un arī jātur kārtībā

kāpnes, jumtu lūkas un citas ierīces, pa ku-

rām var piekļūt skursteņiem. Ja nam-

saimnieki šīs prasības neievēro un neiz-

pilda, skursteņslaucītāja pienākums par to

ziņot pilsētas valdei.

12. Skursteņslaucītājiem jāraksta īpaša

darba grāmata pēc pilsētas valdes izsniegta

parauga. Darbu grāmatā jāieraksta katrs

skursteņslaucītāja izpildītais darbs, tāpat

arī pie skursteņiem, dūmvadiem un krās-

nlm atrastās nekārtības. Šie ieraksti jā'

paraksta namu īpašniekiem vai viņu piln-

varniekiem. Grāmata uz pieprasījumu jā-

uzrāda pilsētas valdei.

13. Pilsētas valde var sadalīt pilsētu

vairākos skursteņu tīrīšanas rajonos un no-

zīmēt katram rajonam savu skursteņslau-

cītāju, pie kam katrs no viņiem savā rajonā

ir atbildīgs par skursteņu kārtību.

14. Skursteņslaucītājs nedrīkst atstāt

darba vietu ilgāk par 7 dienām. Darba vie-

tas atstāšanai uz ilgāku laiku jāizprasa pil-

sētas valdes atļauja un, saziņā ar pils. val-

di, jāatstāj atbildīgs vietnieks. Vietniekam

jādod paraksts pilsētas valdei, ka viņš uz-

ņemas atbildību par darbu pareizu un sav-

laicīgu izpildīšanu.

15. Sūdzības par skursteņslaucītāja ne-

pieklājīgu izturēšanos, nolaidībām un ne-

kārtīgu darba izpildīšanu jāiesniedz pil-

sētas valdei. Ja šādas sūdzības izrādītos-

pamatotas, pilsētas valde var atņemt u£

laiku vai pavisam skursteņslaucītājiem tie-

sības nodarboties ar šo arodu pilsētas ro-

bežās.

16. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-

mata.

17. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedējām no to izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī".

Pils. galva j. Ozoliņš.

Sekretārs P. Ābols.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 26. jūlijā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,08—5,18
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,86—14,46
100 Beļģijas beigu 85,95—87,45
100 Šveices franku 116,60—118,!0
100 Itālijas liru 26,74—27,24
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,0»
100 Norvēģijas kronu . .... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113M
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,47—17,97
100 Holandes guldeņu 280,25—283,25
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,80—97.40
100 Lietavas litu 85,85—87,05
100 Dancigas guldeņu 95,80—97,40''

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101-,oO'
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00-'
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00'

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50*

Rīgas biržas kotacijas komis. pfīekšsēd. v.

V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 5. jūlijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Jāņa Ķira publiskā
kārtībā 1930. g. 1. decembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 15. janvārī mir. Jāņa
Ķira, dzini. 1860. g. 17. nov.

Gaujienas pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec §•

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. jūlijā.
3339. 1. 11020z

Vicepriekšsēd. v. T. Š ï ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Mārtiņa Odra

mutiskā kārtībā 1937. g. beigās
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 21. februārī Rīgā mir.

Mārtiņa Ūdra, dzim. 1863. g.
23. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. jūlijā.
2940. 1. 11021z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.pan-
tiem Jāņa Zichmaņa lūgumu
un savu 1938. g. 13. jūlija lēmumu

paziņo, ka parādnieks Jānis Zich-

manis ir samaksājis parādu pēc

obligācijas par 600 rbļ. bez %%,
ko izdevis Vilhelms Cipsts
Vilhelmam-Johanam un Edu-

ardam Lipstiem par labu un

kas apstiprināta 1897. g. 27. aug.
ar žurn. 1971. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pils. 3. hip. iec.

ar zemes grāmatu 603. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms šīs obligācijas
pēdējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja šīs per-

sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.
287. 1. 03405. 11103b

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Anča Bērziņa lūgumu un

savu 1938. g. 13. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Ancis Bēr-

ziņš ir samaksājis parādu pēc
divām obligācijām par : a)2.000, —

rbļ. un b) 3.000, rbļ., abas ar

6% gadā, kuras izdevis Jēkabs
Liepiņš Pēterim Asveram par

labu, kas tās cedējis blanko un

kas apstiprinātas 1891. g. 20. au-

gustā ar 276. un 277. num.

uz nekustamu īpašumu no Val-

mieras apr. Ternejas pagasta
„Kalna-Janenu" 4. mājām at-

dalītām ~Kļaviņas" mājām, ar

Valmieras apr. lauku zemes grā-
matas 84. num. 1937. g. 29. jū-
lijā pārvesta ar solidāru līdz-

atbildību uz Kalna-Janenu M 4.

māju, un ar zemes grāmatu
7891. num. (C. 3863) minētas

obligācijas pārgājušas uz Kārli

Mandelbergu, kas tās atkal ce-

dējis blanko, bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēku dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

viņa tagadējais likumīgais turē-

rājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par sa-

maksātām un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēku dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.

03390/289. 1. 11109z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. F r idrichsons.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civillik. 1717. p.,

paziņo, ka A./S. Centrālās sa-

vienības ~Turība" hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1938. g.
13. jūlijā nolēma: 1) atzīt par
samaksātu parādu pēc divām

obligācijām par a) 10.000 rbļ.
ar 6% gadā, b) 18.000 rbl. ar

6% gadā, kuŗas izdevis Teodors

Zēmanis: a) Ivanam Zaļeskim
un b) Nikolajam Pfabam par
labu un kas apstiprinātas:
a) 1911. g. 24. martā ar žurn.

1314. num., b) 1910. g. 28. jūlijā
ar žurn. 2680. num. (zemes
grām. M 1636) uz nekustamo

īpašumu Rīgas pils. 2. hipot.
iecirknī ar zemes grām. 686. num.

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēku dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā. 03408.

Rīgā, 1938. g. 22. jul. 197. 1.

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka Skārdnieku un tech-

nisko darbu amatnieku ražotāju

kooperatīvā sabiedrība „Metals",
kas reģistrēta 1933. g. 27. maijā,
ir slēgta ar tiesas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1938. g. 22. jul. 11100

Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Liepajas apgabaltiesa,

saskaņa ar savu š. 15. jūlija

lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Mordhaisa

Levinsona lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret Klāru Levinsons

del. laulības šķiršanas, uzaicina

atbildētāju Klāru Levinsons,
kuras dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā vai

uzdot savul dzīves vietu Lie-

pājā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1938. g. 21. jūlijā.

L. 199-L/38._ 11925s

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr,
nodaļa uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p., pamata paziņo, ka af

apgabaltiesas 1938. g. 19. jūlija
lēmumu reģistrēti Liepājas rajona
zvejnieku kooperatīva biedri*

pilnā sapulcē 1938. g. 30. aprīlī'
pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums Liepājas-Jūrmalas zvej-
nieku sabiedrība un ierakstīti kop-
darbības sabiedrību un to savie-

nību 1935. g. reģistra 1. daļā,
118. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Lie-

pājā.

Liepājā, 1938. g. 22. jūlijā-.-
L. 80/38. llllOz

Reģ. nod. pärz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Hel m u tsi

Liepājas apgabaltiesas reģistra
nodaļa uz Likuma par kopdarba
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. jūlija
lēmumu reģistrēti Klosteres pa-

gasta piensaimnieku sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. g.
19. martā pieņemtie jaunie sta-

tūti un nosaukums

piensaimnieku sabiedrība un

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1927. g. reģistra
1. daļā, 9. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Klo-
steres pagastā.

Liepājā, 1938. g. 22. jūlijā.
L. 77/38. 1111 lz

Reê. nod. parz. A. K i r š f e 1 d S.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Valdības Vēstnesis 165. num., otrdien, 1938. g. 26. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis jaunu oficiālu likumgrāmatu

KREDITLIKUMS
(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti

līdz 1938. g. 15. aprilim, un tā atvieto Kreditnolikumu 1935. g. izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 5,—

„
ar piesūtīšanu „

5,40

iesieta kalikona vākos bez piesūtīšanas
„

6,50

„ „ „
ar piesūtīšanu

„
7,—

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 19. jūlija
lēmumu reģistrēti Sakas krāj-
aizdevu sabiedrības biediu pilnā
sapulcē 1938. g. 6. februārī pie-
ņemtie jaunie statūti un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1924. g. reģistra 1. daļā,
210./211. lapa, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājoklis atrodas Sakas

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 22. jūlijā.
L. 72/38. 11112z

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. jūlija
lēmumu reģistrēti Pampāļu pien-
saimnieku sabiedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 10. aprilī pie-

ņemtie jaunie statūti un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1922. g. reģistra 1. daļā,
86. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes mājoklis atrodas Pam-

pāļu pagastā.

Liepājā, 1938. g. 22. jūlijā.
L. 79/38. 11113z

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 19. jūlija
lēmumu reģistrēti Jaunliepājas

krājaizdevu sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 28. martā

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1922. g. reģistra
I. daļā, 50. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājoklis atrodas Lie-

pājā.

Liepājā, 1938. g. 22. jūlijā.
L. 73/38. 11114z

Ret. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 19. ju-

lija lēmumu reģistrēti Pirmās

Alšvangas krājaizdevu sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1937. g.

6. oktobrī pieņemtie jaunie sta-

tūti un nosaukums Alsungas krāj-
aizdevu sabiedrība un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1923. g. reģistra 1. daļā
122. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Al-

švangas pagastā.

Liepājā, 1933. g. 22. jūlijā.
L. 78/38. 11115z

Reit nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepāja? apgabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 19. jūlija
lēmumu reģistrēti Bakūzes pien-
saimnieku sabiedrības biedru pil-
nā sapulcē 1938. g. 20. martā

pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums Embūtes piensaimnieku
sabiedrība un ierakstīti kopdar-
bības sabiedrību un to savienību

1923. g. reģistra 1. daļā, 119. lapā,

atvietojot līdzšinējos statūtus un

nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Em-

būtes pagastā.

Liepājā, 1938. g. 22. jūlijā.
L. 76/38. 11116z

Reg. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 19. jū-

lija lēmumu reģistrēti Rucavas

piensaimnieku sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 19. martā

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1923. g. reģistra
1. daļā, 51. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājoklis atrodas Ru-

cavas pagastā.
Liepājā, 1938. g. 22. jūlijā.

L. 74/38. 11117z

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka

Skrundas un apkārtnes krājaiz-

devu sabiedrība, kas bija reģistrēta
1931. g. 9. jūlijā, ir slēgta ar

Senāta administratīvā departa-

menta 1937. g. 15. marta lēmumu

un galīgi likvidēta.

Liepājā, 1938. g.
22. jūlijā.

56/36. akts. 11118z

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod*

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Zraiterevskis, dzim.

1869. g., mir. 1931. g. 10. jan-

vārī Kapiņu pag.; 1803.al.;

2) Zinoviļs Čulnovs (Čelnovs),
dzim. 1865. g. 3. novembrī,

mir. 1936. g. 9. februārī Kapiņu

pag.; 1843.a1.;

3) Marija Malachovskis, 36 g.

veca, mirusi 1925. g. 27. martā

Daugavpilī; 1889.al.;

4) Jānis Gavars, dzim. 1913.

gada 27. augustā, mir. 1930. g.

3. martā Vārkavas pag.;

1945.a1.;

5) Agate Kokins, dzim. 1857.

gada 5. septembrī, mir. 1935.

gada 26. maijā Līksnas pag.;

2075.a1.;

6) Dārta Zemītis, dzim. 1864.

gada 27. aprih, mir. 1938. g.

30. martā Krustpils pag.;

2148.a1.;

7) Jāzeps Voronko, dzim.

1891. g. 20. augustā, mir. 1933.

gada 19. decembrī Krāslava;

2199.a 1.;

8) Ignats Gajevskis, dz. 1863.

gada, mir. 1936. g. 5. decembrī

Skaistas pag.; 2331.a1.;

9) Cerna Ziļberšteins, 79 g. v.,

mir. Î930. g. 12. martā Daugav-

pilī ; 249'9.a 1.;

10) Prancis (Francis) Strods,

dzim. 1878. g. 5. jūnijā, mir.

193«. g. 23. oktobrī Kapiņu pag.,

(I1122e) 2537.a1.

Daugavpilī, 1938. g. 18. jūnija.

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretārs K. K an g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Augusta

Maliņa, dzini. 1893. g. 26. au-

gusta, mir. 1938 i g. 28. februārī

Laucesas pag., nāvi ir atklājies

mantojums un tādēļ uzaicina vi-

sas personas, kam uz mantoju-
mu būtu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legata-

riem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt savas tiesības un prasības

5 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Daugavpilī, 1938. g. 18. jūlijā.

L. 2072a. 11123e

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt .savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Ak seni ja Galicins, dzim.
1875. g. 6. janvārī, mir. 1934. g.

13. aprīlī Kapiņu pag.; 1535.a 1.;

2) Nikolajs Ozoliņš, dz. 1874.

gada 26. maijā, mir. 1937. g.

30. dec. Pļaviņās; 171Lai.;

3) Andrejs (Andrivs) Pudžs,
dzim. 1902. g. 30. augustā, mir.

1931. g. 3. augustā Jāsmuižas

pag.; 1767.a1.;

4) Izraelis Bermanis, dzim.

1859. g., mir. 1936. g. 11. dec.

Preiļosj 1903.a1.;

5) Pavels Puzanovs, dz. 1867.

gadā, mir. 1930. g. 27. maijā

Dagdas pag.; 1984.a 1.;

6) Benedikts Dzenis, dzim.

1876. g. 18. maijā, mir. 1934. g.

22. augustā Līvānos; 2031.ak;

7) Tarass Feodorovs (arī
Kuzmins), apm. 78 g. v., miris

1916. g. novembra mēnesī Lī-

vānu pag.; 2041.a 1.;

8) Cecīlija Kairāns, 80 g. v.,

mir. 1929. g. 16. janvārī Pūsti-

nas pag.; 2079.a 1.;

9) Agate Suneps, dzim. 1870.

gada 11. jūlijā (v. st.) Preiļu

pag., mir. 1935. g. 16. septembrī

Preiļu pag.; 2252.a1.;

10) Vladislavs Jonans, dzimis

1900. g. 31. augustā, mir. 1938.

gada 5. februārī Daugavpilī;

(11128e) 2257.a1.

Daugavpilī, 1938. g. 18. jūnijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938. gada

10. maijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par anulētu parāda aktu par 394

biji. kr. cara rubļiem, izdotu

Heinricham Engelhardtam par

labu, kas nostiprināts 1883. g.

3. oktobrī ar 396. num. uz ne-

kustamu īpašumu Ilūkstes

apr. Kaplavas pag. Lundu, arī

Zundu, mājām, ar zemes grā-

matas nodalījumu 1536. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. jūlijā.
L. 767a/38. 11119e

Vicepriekšs.v. M.K irjak o v s.

Sekretārs K. K an g u r s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Annas Mežaraups lūgumu

un savu IS'3B'. g. 1. marta lē-

mumu, paziņo, ka parādniece

Anna Mežaraups ir samaksājusi

paradu par 730 bij. kr. cara

rubļiem pec pirkuma līguma
Arturam Gvido d. Valteram-

Vitenheimam par labu, kas no-

stiprināts 1871. g. 12. augustā ar

144. num. un deklarācija no-

stiprināta 1907.
g. B>. augustā ar

1204. num. uz nekustamu īpa-

šumu Ilūkstes apr. Asares
pag. Kažemaku JVs 13 mājām,
ar zemes grāmatas nodalījuma
13. num., bet šādu parāda aktu
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
cei hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā tādēļ, ka parāda akts
ir pazudis. Tāpēc apgabaltiesa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz minēto parāda
aktu, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī", ja
uzaicinātas personas nepieteik-
sies noteikta laikā, minēto pa-
rada aktu atzīs par iznīcinātu,
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
mata.

Daugavpilī, 1938. g. 19. jūlijā.
L. 1323a/38. 11120e

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 11. au-

gusta šīs nodaļas atklātā tiesas
sede attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Zinovija Kirilova, dzim.

1869. g., mir. 1938. g. 7. janv.
Dagdas pag.; 2551.a1.;

2) Annas Pankjans, dzini-

-I'B6B. g. 18. septembrī, mir.

1938. g. 17. aprīli Krāslavas

pag.; 2587.a 1.;

3) Kazimira Visocka, dzim.

1867. g. 13. martā, mir. 1938. g.

23. aprīlī Skaistas pag.;

2594.a1.;
4) Vilhelmīnes Demants, dzi-

musi 1857. g„ mir. 193«. gada
11. maijā Preiļos; 2696.a1.;

5) Antona Jankovska, dzim.
1859. g. 5. maijā, mir. 1938. g.

18. aprilī Līksnas pag.;

2716.aL;
6) Timofeia Jakovleva, dzim.

1891. g. 20. decembri, mir. 1937.

gada 6. jūlija Biķernieku pag.;

2717. a >.;
7) Vikentiia Krivina, dzim.

1871. g., mir. 1938. g. 5. maijā

Izvaltas pag.; 2732.a1.;

8) Pētera Alekša, dzim. 1857.

gada 14. jūlija, mir. 1938. gada
11. marta Bebrenes pag.;

2733. a 1.;
9) Jāzepa Leonoviča, dzim.

1874. g. 16. jūnijā, mir. 1938'. g.

28. janvārī Piedrujas pag.;

2734.ak;
10) Bogu.se Kursis, dzim. 1858.

gada, mir. 1938. g. 22. februārī

Līvānu pag.; 2752.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 21. jūlijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
S. augustā šīs nodalās atklātā

tiesas sede Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še
minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Filipa Sladza, āzim. 1879.

gada un miris 1937. g. 2. maija

Silovu ciemā; 2683.a 1.;

2) Dominika Čaunana, dzim.
1866. g. 3. augustā un mir.

193«-. g. 20. aprilī Stirnienas

pagasta; 2825.a1.;

3) Helēnas Kunickis, dzim.

1854. g. 4. decembrī un mir.

1938. g. 5. aprilī Baltinavas pa-

gastā; 2846.ak;

4) Teklas Runcis, dzim. 1883.

gada 23. jūnija un mir. 1937. g.

10. decembrī Madonas slim-

nīcā; 2859.a1;

5) Ignata Gugona, dzim. 1897.

gada 27. maijā un mir. 1937. g.

16. maijā Vilēnu pag.;

2'866.a 1.;

6) Antona Krusta, dzim. 1862.

gadā un mir. 1938. g. 19. martā

Rēznas pag.; 2913.a1.;

7) Jāņa Grisļa, dzim. 1857. g.

23. aprīlī un mir. 1938. gada
19. martā Vīksnas pagastā;

2919.a >.:

8) Augusta Uškana, dz. 1873.

gadā un mir. 1938. S- 10. aprilī

Kaunatas pag.; 2933.a1.;

9) Ivana Bulana, dzim. 1844.

gadā un mir. 1937. g. 19. maijā
Nautrēnu pag.; 2934.a1.;

10) Melkuļa Akulas, dz. 1863.

gada 10. aprilī un mir. 1938. g.

26. martā Bērzpils pag.;

2935.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā.
11228e 2683.a1.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
8. augustā šīs nodaļas atklātā

tiesas sede Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Izidora Beleviča, dzim.
1868. gadā un mir. 1937. gada
20. novembrī Dricēnu pag. ;

2575.a1.;
2) Jēkaba Vaguļa, dzim. 1869.

gada 26. jūlijā un mir. 1938. g.

26. martā Makašānu pag.;

2616.a 1.;
3) Vasilija Rubļeva, dzim.

1855. gadā un mir. 1937. gada
9. jūlijā Rēzeknē, Sark. Krusta

slimnīcā; 2634.a 1.;

4) Nikitas Vinogradova, dzim.
1874. gada un mir. 1938. gada
19. marta Kārsavas pag.;

2638va1.i
5) Antona Belkova, dzim. 1867.

gada un mi>r. 1938. g. 23. martā

Viļānu pils. 2646.a L;
6) Andreja Auzina, dzim. 1854.

gada 22. marta un mir. 1937. g.

16. jūlija Balvu pag.; 2667.a1.,

7) Kameja Andrejeva, dzim.
1855. gadā un mir. 1937. gada
12. jūnija Ružinas pag.;

2658.a1.;
8) Augusta Klaimeistera, dzi-

mis g. un mir. 1938. g.

19. marta Silajāņu pag.;

2668.aL;
9) Antona Brikuļa, dzim. 1862.

gada un mir. 1937. g. 29. aprilī
Viļenu pag.; 2673.aL;

10) Konstantīna Gudrīša, dzi-
mis 1894. g. 15. decembrī un

mir. 1937. g. 30. aprilī Nautrēnu

pagasta; 268 l.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā.

11229 c 2575.a1.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1636. un 1710.
pantiem, pazio, ka ar Zīmona-

Voldemara Reisona (Reissohn)
dzim. 1872. gada 8. jūlijā,
mir. 1938. g. 30. aprilī, nāvi

ir_ atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem u. t. t., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktas tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 20. jūlijā.
1184. 1. 11132

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1628.—1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Reimaņa
dzimis 1879. g. 21. saptembfī,
miris 1938. gada 17. aprīlī
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t„ pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstu", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņa nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 20. jūlijā.
1186. 1. 11133

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūlijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1153. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Georgiju Be-

rens-Rautenieldu, dzim. 1912. g.

1. oktobrī Rīgā, un Hildu Be-

rens-Rautenīelds, dzim. Marien-

felds, dzim. 1914. g. 6. jūnijā

Rīgā, no 1938. g. 18. jūlija pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 18. ju'lijā

Rīgā notāra Eduarda Brikovska

kantorī ar reģ. 5981. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 21. jūlijā.

1153./r. 1. 11130c

Miertiesn. J. K re i c b e r g s.

Sekretāra v. L. Liepa.

Rīgas 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūlijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1154. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Voldemāru Dā-

vidu, dzim. 1900. g. 18. martā

Rīgā, un Lidiju Dāvids, dzim.

Ozoliņš, atr. Pūriņš, dzim. 1893.

gada 29. maijā Rīgā, no 193®. g.

4. jūnija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 31. maijā Rīgā notāra

Jūlija Bāra kantorī ar reģ. 1315.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. jūlijā.

1154./r. 1. 11 ĪSIe

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāra v. L. Liepa.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
1. jūnijaspriedumu Lība .leger-

manis, dzim. 1893. g. 14. jūnijā

Slokā, atzīta par vainīgu par

tirgošanos savā pārtikas preču

tirgotavā Slokā, Dubultu ielā 1,

ar nepilnvērtīgu pienu, un so-

dīta pēc Sodu lik. 236. p. ar

15 latiem vai nemaksas gadī-

jumā ar 4 dienām arestā.

1938. g. 21. jūlijā.
489. 1. 11129e

Miertiesnesis J. No r velis.

Sekretāra

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. n., un prasītāja Aleksandra
Lešinska lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētājiem Elzbietu

Holubs un Janu (Jan) Sieržan-

tu, ar prasības vērtību Ls 67,—
uzaicina atbildētāju Elzbietu

Holubs, kuras dzīves vieta pra-

sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un uzdot saivu

dzīves vietu. Ja atbildētāja
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vesti atstās tiesas kancleja, bet
lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Jelgavā, 1938. g. 21. jūlijā.

L. 488/C. , 11033e

Miertiesnesis J. B ā r d i ņ š.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
75. p. un prasītāja Aleksandra

Lešinska lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētājiem Elzbietu
Holubs un Janu (Jan) Sieržan-

tu, ar prasībās vērtību Ls 67,—

uzaicina atbildētāju Janu (Jan)
Sieržantu, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-
ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesutīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Jelgavā, 1938. g. 21. jūlijā.
L. 488/ C. 11034e

Miertiesnesis J._B_ā r_d i ņ_š.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,3. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 4. augustā,
pīkst. 12, Rīgā, Mārstaļu ielā 24,
8. dz., publiskā izsolē pārdos
Jāņa Zublau'a mēbeles u. c,
kas novērtētas par Ls 1215,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

Tiesu izpild. A. G r ī n fe 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 4. augustā,
pīkst. 13, Rīgā, Tērbatas ielā 55,
20. dz., publiskā izsolē pārdos
Kārļa Spriņģa mēbeles, gleznas
u. c, kas novērtētas par Ls

10238,—. 11247

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 3. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, Zaļā ielā 3, 13a.

dz., 1. publiskā izsolē pārdos
Leibas-Leizera Aronšteina mē-

beles, kas novērtētas par Ls

1640,—. 11249z

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Tiesu izpild. A. Grīnf e_[d s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 3. augustā,

pīkst. 10.10, Rīgā, Brīvības ielā

Nr. 113, 2. publiskā izsolē pār-
dos Vladimira Bērziņa mēbeles,

kas novērtētas par 593 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1619. 1. 11310c

Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Rīgā, Brīvības ielā 124, l, dz.,

paziņo, ka 1938. g. 12. augustā,

pīkst. 10,50, Rīgā, Brīvības

ielā 97, 7. dz., 1. publiska izsole

pārdos Oskara Ogsta mēbeles,

kas novērtētas par 444 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena unvietā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.

2079. 1. 11136e

Tiesu izpildītais J. Kurmī t i s
L

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 3. augustā,

pīkst. 10, Rīgā, Kalnciema ielā

Nr. 12, 1. publiskā izsolē pārdos

Jāņa Robežnieka un Jāņa Pa-

kalniņa stalažu kokus, trepes un

rakstāmgaldu ar krēslu, kas

novērtēti par 230 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā'unvietā.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i n š.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 3. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Mārupes ielā I,
1. publiskā izsolē pārdos Alek-

sandra Dzeguzes mekaniskās

darbnīcas dažādas mašīnas, kas

novērtētas par 2305 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i n š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kokmuižas pagasta valdes

prasības par Ls 513,77 ar proc.

un izd'ev. piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Mārča Gers-

dorfa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Kokmui-

žas pag., ierakstīts zemes grā-
matu registrī_ ar 7071. (C 769.)
num. un sastāv no „Geru" ma-

iam, 59,17 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6425, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

642,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

Smiltenē, 1938. g. 20. jūlijā.
438. 1. 11074s

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sab. Latvijas kredīt-
bankas prasības par Ls 1902,09

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 5. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Upatnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Lizuma

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri 'ar 3319. num. un sa-

stāv no Vakšu (Jakovļeva)
JNs 11 mājas, 33,18 deset. kop-
platība.

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5132, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 22.600',—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

513,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 20. juliiā.
113. i. 11075e

Tiesu izpildītājs H. K i tne r s.
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Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 148,43 ar r>roc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Otilijas Stiecinš nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Vilces pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 1280. num. un sa-

stāv no Vilces saimniecības Jē-

cenu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 18. jūlijā.

611. 1. ■ 10728e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 100,61 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Olgas Mucenieks nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Dobeles pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 902. num. un

sastāv no Dobeles saimniecības

Kalēju mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc. un apgrūti-

nāts ar mūža alimentiem Kris-

tapam Baronam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas - no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 18. jūlijā.

614. 1. 10729e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas , nodaļas prasības par

Ls 110,33 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Annas Miķelsons nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Auru pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 9342. num. un

sastāv no Vecabguldes saim-

niecības Grantskalnu mājām, ar

13,45 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2120,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 18. jūlijā.
612. L 10730e

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 196,01 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Augustīnes Cālītis nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Tērvetes pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 10882. num.

un sastāv no Kalna saimniecības

Sila - Lībiešu mājām, ar 22,94

ha zemes platību;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jel'gavā, 1938. g. 18. jūlijā.

609. 1. 10731e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 280,37 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Žano Hoifmana nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Mežmuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 9582. mim. un

sastāv no Mežmuižas mācītāja

saimniecības Mārtiņu mājām, ar

41,45 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8200,—_ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1938. g. 18. jūlijā.
613. 1. 10732e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkua tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 126,55 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē
Žana Vilciņa nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Mežmuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 9949. num. un

sastāv no Lielberķenes saimnie-

cības Robežnieku mājām, ar

16,40 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5841,78 ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_
tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

%l'gavā, 1938. g. 18. jūlijā.

608. 1. 10733e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 190,72 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārla Lībieša nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Sipeles pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 3045. num. un sa-

stāv no Sprigauju saimniecības

Kalna-Lībiešu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.600, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 18. jūlijā.

607. 1. 10734e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 39,30 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kazimira Vesela nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Tērvetes pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 8337. num. un

sastāv no Kalna saimniecības

Grantinu mājām, ar 17,37 ha

zemes platību;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 18. jūlijā.

615. I. 10735e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 213,90 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu
zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Eižena - Pētera Airēs nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Dobeles pag., ierak-

stīts zemes grāmatā ar 9805.

nuirņ. un sastāv no Bilastu saim-

niecības Airu mājām, ar 26,08

ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Jeigavā, 1938. g. 18. jūlijā.

617. 1. 10736e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-

lavs (kancleja Indriķa ielā 6,

Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vilproc. lik. 1283., 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka

1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē ne-

kustamu mantu, piederošu Jurim
Jāzepa d. Kozuliņam, kas at-

rodas Liepājā, Šķēdes ielā 1 un

Koku ielā 13 un ierakstīta

Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
3965. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-

stāvā ir novērtēta uz Ls 720,—

un to pārdod Liepājas skolotāju
krājaizdevu sabiedrības prasības

apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi par

Ls 9226,90 un nodrošināta Valta

Šenberga prasība par Ls 136,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1282. un 1293. p.

no novērtēšanas sumas Ls 720,—

vai no priekšrocīgu prasību su-

mas, skatoties, kas būs augstāka

pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 72,—

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 1535/38. 11155

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīga, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kuldīgas latviešu krājaiz-

devu sabiedrības prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Mades .Kules nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kuldīgas pag. zemes gabala

Nr. 103 (saukts „Augstupji"), ar

zemes grāmatu reģistra 2498.

num., 3,25 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1284,—;
3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

129,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 507/38. 11035e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Kuldīgas latviešu krājaiz-

devu sabiedrības, Meiera Hirš-

sona un Hajas-Rozas Zīfs pra-

sību piedzīšanai 1938. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Andreja Šulca

nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv no Kuldīgas pag. ze-

mes gabala „Zīles 122 F", ar

zemes grāmatu reģistra 13002.

num., 17,95 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 300. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 132/3®. , 11036e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

2670,— izsniegtā aizdevuma ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzī-

šanai 1938. gada 4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Miroņa Balabkas nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Rendas pag. zemes gabala

„Rož!ejas 32 F un 32 Fa", ar

zemes grāmatu reģistra 8783.

num., 21,35 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 176/38. 11037e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 1570,—

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Miķeja Paipas nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Turlavas pag. zemes gabala

„Celmi 40 F", ar zemes grā-
matu reģistra 11882. numuru,

14,41 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 211/38. 11038e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jēkaba Grīn-

berga nekustamo īpašumu pilnā

sastāva, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Ivandes pa-

gasta zemes gabala ' „Jāna-
kalns 13 F", ar zemes grāmatu

reģistra 9103. num., 20,43 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1688,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
169,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatas nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

°

Kuldīgā, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 41/38. 11039e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas un Movša Oureviča

un Antona Patmalnieka prasības

par Ls 131,43 piedzīšanai 1938. g.

12. nov., pīkst. 10, Daugavpils

apgabalt., tiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Vasīlija An-

dreja d. Kurdova nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr., Purvmalas pa-

gasta Žerdinas sādžas zemes robe-

žās II hipot. iecirknī, ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 3049.

num. un sastāv no 10. viensētas,

2,858 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 19. jūnijā.
Lietai 770. num. 10816z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabali. Abrenqs
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties, uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības par Ls 54,—

piedziņai 1938. g. "12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Anastasijas Oor-

dija m., Jāņa, Pāvela un Fjedora
Jāņa d. d. Golubkovu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Purvmalas

pag. Sričinovas (Spričīnovas) sā-

džas zemes robežās, II hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 2396. num. un

sastāv no 2. viensētas 13,662 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 19. jūlijā.
Lietai 754. num. 10817z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Jelgavas notārsPēterisju'raševskis,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likuma par tirdzniec. un

rūpniec. uzņēmumu atsavinā-

šanu, paziņo, ka saskaņā ar at-

klātās sabiedrības līgumu, kas

noslēgts starp Albertu Miezeri

un Helmāru Ventu Jelgavas no-

tāra Kārļa Rūsas kantorī 1934.

g. 23. oktobrī ar reģ. 3219. num.

ar uzrakstu uz šī līguma, kas

apliecināts Jelgavas notāra P. Ju-
raševska kantorī 1938. g. 22. jū-
lijā ar reģ. 2057. num. un ie-

rakstīts aktu grāmatā ar 7/38. g.

num., Alberts Miezeris izstājās
no sabiedrības un cedē visas savas

tiesības un pienākumus otram

līdzdalībniekam Helmāram Ven-

tam. 11099z

Valdības Vēstnesis 165. num., otrdien, 1938. g. 26. jūlijā6



Daugavpils apgabalt. Abrenes

īec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leia ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļasprasības par Ls 16,72,
piedziņai 1938. g. 12. novembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas zālē pārdos 1. pub-
liskā izdsolē Mārtiņa Vasilija d.

Šmita, Jevdokijas Trofima m.

Šmits, Aleksandra Jāņa d. Šmita,
Kristīnes Jāņa m. ' Šmits un

Ivana Vasilija d. Šmita neku-

stamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Kacēnu

pag. Samulinas-Romachnovas sā-

džas zemes robežās II hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 4237. num. un

sastāv no 6. viensētas 12,320 ha

platībā, no kuras atdalīta valsts

īpašumā 6,4 mtr. plata robež-

josla, 0,196 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

:SOles vērtība Ls 3500, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

■šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

-ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

•da'as kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 19. jūlijā.
Lietai 766. num. 10818z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par Ls

88,50, piedzīšanai 1938. g.

12. novembrī pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ivana

Konstantina d. Kudrjavceva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Linavas

pag. Artjuchovaš (Bachnovas)

sādžas zemes robežās II hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 2871. num. un

:sastāv no 5. viensētas 11,083 ha

platībā;
3) visa nekustama īpašuma iz-

■soles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

-dalas kancleja.

Abrenē, 1938. g. 19. jūlijā.
Lietai 769. num. 10819z

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

iik. 1280.—1306. pantiem, pa-

.zino,
v

a:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļs prasības par Ls 35,64

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Dimitrija Jāņa d.

Hitrova nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr., Augšpils pag., II hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 6414. num. un

sastāv no zemes gabala 117F.

ar nosaukumu „Gavari", 0,23 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

■soles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad ša.da atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 19. jūlijā.
Lietai 756. num. 10820z

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 89,33 ar nokavētām rentēm

un izdevumiem piedzīšanai
1938. g. 29. oktobri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Sabijana Sabijana d. Kroiča ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Bērzgales pag.

Meiranu sādžā, ierakstīts zemes

grāmatas 18822. nodalījumā un

sastāv no 10. viensētas, 8,819
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls,

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesai

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 1260. 10881

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,31 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jezupatas Ādama

m. Mortuks nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12399. nodalījumā un

sastāv no zemes gab. 136F. ar

nosaukumu „Vīksnas", 1,50 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājā rīcībā, var ieskatī-

ties.viņa kanclejā, bet 2 nedē-

tas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 1264. 10882

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,99 ar nokavētām rentēm

un izdevumiem piedzīšanai
1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Aleksandra Kazimira d. Mivre-

nika nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
9099. nodalījumā un sastāv no

zemes gab. 197 F ar nosaukumu

„Salenieki", 1 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu'nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos,- kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 1263. 10883

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 21,66 ar nokavētām rentēm

un izdevumiem piedzīšanai
1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Viktora un Jāņa Teodora d.

Topecu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.

Gaigalavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 28192. nodalījumā un

sastāv no zemes gab. 165 F ar

nosaukumu ~pļavas gabals",

2,10 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 80,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

8,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 1257. 10884

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 34,65 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Annas Bogdanovs un

Valentīnas Volkovs nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bērzgales pag. Meiranu sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatas
18828. nodalījumā un sastāv

no 16. viensētas, 3,867 ha plat.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 1259. 10885

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanoīeja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 383,74 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antona, Roberta,

Katres, Anastasijas un Annas

Jurovu nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērzgales
pag. Meiranu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 18831. nodalī-

jumā un sastāv no 19. viensētas,
4,591 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 380,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

38,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 20. jūlijā.
L. 168. 10886

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. tik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 39,12 piedzīšanai 1938. g.

12. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Ivana

Andreja d. Tarasova nekustamo

īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Rēznas pag.,

Rubčinskajas sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

17904. num. un sastāv no 2. vien-

sētas, platībā 7,930 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

L. 994. 10657b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kandeja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 25,20

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Aloiza Fabiana d. Enika

nekustamo īpašumu, pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Kaunatas pag., Lamāšu sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu no-

dalījumā ar 18440. num. un

sastāv no 22. viensētas, 7,459 ha

platībā;'
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 1006. 10664b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības Ls 56,34

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Izidora Antona d. Bata-

rovska nekustamo īpašumu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Kaunatas pag., Skadiņu
sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 21225. num. un

sastāv no 28. viensētas, platībā

6,327 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzekņes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

L. 999. 10658b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. läk. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 39,97 piedzīšanai 1938. g.

12. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādama

Staņislava d. Rivana nekustamo

īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Rēznas pag.,

Bušu sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā 12172. num.

un sastāv no 2. viensētas, platībā

2,032 ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludžas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 995. 10659b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kandeja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantieml , paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Ruvina Vain-

štoka prasības par Ls 92,44
piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Boļeslava Jezupa d. Baltiņa
un Praskovijas Ontona m. Pelnia

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-

natas pag., Leiņu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

21695. num. un sastāv no 6. vien-

sētas, platībā 5,295 ha; Zemes

bankas piedziņas atsaukšanas

gadījumā, pārdos vienīgi Boļe-

slava Baltiņa tiesīb. uz 4/d d.

min. nekustamā mantā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1031,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienài jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāia rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 1004. 10661b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25. pama-

tojoties uz Civilproc. Mk. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 36,38
piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Nila Jāņa d. Dobrecova

nekustamo īpašumu, pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Ozolmuižas pag., ierakstīts zeme

grāmatu nodalījumā ar 21002.

num. un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu „Pļavas gabals",
177 F, platībā 2,10 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā. bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

Jas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 1012. 10660b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i o š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kandeja ir Rē-

zeknē, Aizsargul ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. M, 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 139,—

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Vincas d. Rancana

nekustamo' īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Rēznas pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 17997.

num. un sastāv no Līdumu

mājām 1. un 2. num., kopplatībā
17,596 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4784,98 Valsts zemes bankai

un Elizabetei Lakstīgalai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

410,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos;
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 1005. 10662b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Nīkrāces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 26466/
1716 zirga pasi, ko Rucavas pag.

valde 1930. g. 16. jūlijā izdevusi

Indriķim Auniņam. 9882z

Sakstagala pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:

1) MK 016388, kas 1930. g.
28. martā izdota Konstantīnam

Soldoveram, un 2) ZT 013307,
kas 1933. g. 10. maijā izdota

Madaļai Mikals; 3) 1673. zirga
pasi, ko Briģu pag. valde 1935. g.
27. sept. izdevusi Paulam Jāņa d.
Frolovam un kas pēc zirga pārdo-
šanas pārrakstīta Ignatam Ga-

rajam, un 4) 1084. zirga pasi,
ko Gaigalavas pag. valde 1926. g.

19. martā izdevusi Tumašunam

Cjunskim un kas pēc zirga pār-
došanas pārrakstīta Timotejam
Vinogradovam. 10257z

Ziemupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1997/272.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1927. g. 16. aprīlī izdevusi Pēte-
rim Pērkonam. 10258z

165. num., otrdien, 1938. g. 26. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 25,56

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārtiņa Nikifora d. La-

purina nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ružinas pag., Grāverišku

sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 8800. num. un

sastāv no 29. viensētas, 3,30 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 450,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

45,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 1009. 10663b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kandeja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 28,90

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Marianas Kirila m. Suvo-,

rovs nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ozolmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

17110. num. un sastāv no Malo-

Borjevas sabiedrības ze,mes

7. viensētas, 10,915 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1650,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

165,—,
drošības naudas —> no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved

Àbrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 15. jūlijā.
L. 985. 14665b

Tiesu izpil'd. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. Mk. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 229,14 piedzīšanai 1938. g.
12. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
bos 1. publiskā izsolē Ādolfa

Aleksandra d. Dauguļanekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Rēznas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu no-

dalījumā ar 10176. num. un

sastāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Kārklini" 11 F.,

12,05 ha platībā; '

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2033,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

203,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludīas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 14. jūlijā
L. 863. 10666b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i rj š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļas, mir. Nikolaja Kregera
mantn. un Reincholda Fossa

prasības par Ls 3536, piedzī-
šanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 2. publiskā
izsolē Artamona Kirila d. Kova-

ļeva nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ružinas pag., Lauku-Gasuļu
sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 19928. num. un

sastāv no zemes gabaliem 12.,
12-a., 12-b. num. 14,231 ha

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

115,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 16. jūlijā.
980. L. 10713b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. 1938. g. 9. augustā,

pīkst. 10, Jelgavā, Uzvaras

ielā 62, lai apmierinātu i. Jel-

gavas slimo kases prasību,
1. publiskā izsolē pārdos Kriš-

jāna Strazda 150 kg baltu un

pelēku aitas vilnu, kas novēr-

tēta Ls 450,—.

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.

5505. 1. 11297e

Priekšnieks G ū t m a n i s.

Darbvedis E i c h v a 1 d s.

12. Ilūkstes aizsargu pulka

Sventes nodala

1938. gada 30. jūlijā, pīkst. 10,

Sventes aizsargu nama, Jaun-

sventē, izdos jauktā izsolē

mazākprasītājiem

Sventes aizsargu nama pār-
būves nobeigšanas darbus:

zemes, mūra un betona, pod-

nieku,
_

namdaru, apmetēju un

krāsotāju.

Drošības nauda Ls 300,—; pēc
nosolīšanas drošības nauda jā-

papildina līdz 10% no nosolītās

sumas. Ar noteikumiem var

iepazīties pie nodaļas priekš-

nieka Art. Richtera, Sventes
valsts pamatskolā. Tālr. Mež-

ciems 20. 11193e

Zaļenieku pag. valdei,

Jelgavas apr.,

vajadzīgs štāta darbinieks

kanclejas ierēdnis (ne)

mašīnrakstītājs
ar pašvaldības darbvedības praksi.

Pieņems š. g. 28. jūlijā, pīkst. 14

pag. valdes sēdē, pagasta namā.

Lauku pašvaldības dienesta

likumam atbilstošus kandidātus

lūdz pieteikties līdz minētai dienai,

iesniedzot pašrocīgi rakstītu lū-

gumu ar zīmognodevu un vaja-

dzīgiem dokumentiem par iz-

glītību, līdzšinējo praksi un vese-

lību.

Alga līdz Ls 90, — mēnesī

pie brīva dzīvokļa ar apkurinā-
šanu un apgaismošanu. Pie-

ņemšanas dienā vēlama personīga
ierašanās.

Dzelzsceļa stacija Glūda

un autobusa piestātne Zaļe-
nieku biedrību nams. Tāļrunis:
Zaļenieki 5. 1*

Pag. vec. J. Bergs.

11097b Sekretārs Ķ. Ne i lands.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

148. darba grāmatiņu, ko Glū-

das pag. valde 1932. g. izdevusi

Teodoram Jāzepa d. Bartulā-

nam. 10532e

Svenska Entreprenad A.-B.

Ķegumā izsludina par nederī-

gām nozaudētās strādniekiem
izdotās tarifa pazeminājuma ap-

liecības Ķegums-—Rīga un at-

pakaļ; 1) Eduardam Du'čim

3820. apliec, un 2) Aleksan-

dram Spiridonovam 3804. ap-

liec; abas apliecības derīgas
līdz 1938. g. 31. aug. 10525e

Alojas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekkšz. pasi

ser. MP 018295/4094, ko. Pildas

pag. valde 1925. g. 25. augusta
izdevusi Monikai Dergačevs,

Atašienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozudušo Latv.

iekšz. pasi ser. TN 007900/2845,
ko šī pag. valde 1938. g. 18. martā

izdevusi Robertam Solam.

kaunu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 624/308.

apliecību, ko Valmieras apr.

karā cietušo pensiju komisija

1927. g. 3. okt. izdevusi par

pensijas tiesību piešķiršanu
Jāna Kriša d. Kociņa ģimenes

locekļiem: mātei Edei Kociņš

un meitām Olgai un Vilmai Ko-

ciņš. 10018e

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 89. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Anto-

nam Edminam. 10432e

Gudenieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto663/17900
zirga pasi, ko Saldus pils. valde

1938. g. 16. aprilī izdevusi Olgai
Levickis. 10435z

RlSas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod vaftstiska saccnsīfio

„1905. z. parka" apakšstacijas

Z-stāvu mûŗa ēlias būudarbus.
Noteikumi un rasējumi saņemami pret Ls 9, — samaksu Zigfr.

Meierovtca bulv. 3, 14. istabā. L. 2235 11254

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz š. g. 8. augustam,

pīkst. 11, iemaksājot drošības naudu Ls 5000,—.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valdes

kabeļu nodaļai
vajadzīgi

elektromontieri.
Pieteikties š. g. 27. jūlijā, no pīkst. 9 līdz 12, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 12. istabā. L. 2239 11255

Jūrniecība- departaments
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, 1938. g. 4. augustā, pīkst. 12,

izdos sacensībā Daugavas gultnes padziļināšanas
darbus Kokneses-Jaunjelgavas rajonā.

Drošības nauda Ls 1000,—.

Tuvākus paskaidrojumus izsniedz tekniskā nodaļa 9. istabā,

darba laikā. L 2231 11253

Mežu departaments
1938. g. 2. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu

biedrībā, jauktā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un klučus,

oša, ozola un liepas baļķus un klučus, bērza, melnalkšņa,

gobas un kļavas baļķus, bērza spolīšu malku, priedes zāģ-

materiālus, stutmalku un citus materiālus,

kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā, Mežu

departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ~Vald. Vēstn."

1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-

tamentā; Rīgā, 'Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 49. ist. (tālr. 21486).
11310 Mežu departaments.

3. Jelgavas kājnieku pulks
1938. g. 10. augustā, pīkst. 10, Jelgavā, Plkv. Brieža ielas noliktavās

jauktā vairāksolīšanā pārdos: vilnas lupatas 900 kg,
nātnas lupatas 200 kg, vecas ādas (zābakus) 435 kg,

kažoku lupatas 16 kg un brezenta lupatas 16 kg.
Vairāksoles noteikumi uzzināmi pulka štāba saimniecības daļā,

Jelgavā, Q. Vašingtona prosp., darbdienās no pīkst. 8 līdz 15.

L 2249 11257

Artilērijas laboratorija
Liepājā, Tosmārē, 1938. g. 24. augustā, pīkst. 12,

pārdos jauktā vairāksolīšanā

armijas vajadzībām nederīgu vienu 2 tonnu smago

auto „Burford".
Tuvākas zinas Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā,

darba laikā. 11094

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris

Liepājā, š. g. 30. jūlijā, pīkst. 12, savā kanclejā, Ulicha ielā 44,

izdos rakstiskā sacensībā

Pāvilostas-Bendorfa 3. šķ. ceļa jaunbūvi no 0,000 līdz 3,410 km,

3,410 kilom. garumā.

Drošības nauda pie sacensības Ls 240, —. L 2246

Pie sacensības jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība.
Tuvāki noteikumi kanclejā, parastā darba laikā. 11256

Istras pag. valde izsludina par

nederīgām sadegušas šīs pag.
valdes i dotās Latvijas iekšz.

pases: 1) ser. MP 014299/3291,
kas 1928. g. 31. jūlijā izdota

Maļvinai Smerotkins; 2) ser. MN

007177/473, 1928. g. 26. janv.

Jānim Smerotkinam; 3) ser. MP

013073/2065, 1928. g. 21. jun.
Aleksandrim Malinovskim; 4)
ser. MP 001904/5705, 1935. g.

25. martā Nadeždai Malinovskis;

5) ser. MP 000481/4271, 1929. g.

10. jūnijā Feodosijam Malinov-

skim; 6) ser. MP 013074/2066,
1928. g. 21. jūnijā Annai Mali-

novskis; un zirgu pases: 7) un 8)
Aleksandra Malinovska zirgu

pases: D 33586/2619., kas izdota

1935. g. 11. jūlijā, un D 33821/
2828., kas izdota 1936. g. 17. jun.;

9) Olgas Krivenko zirga pasi,
kas izdota melnai 16 gadus

vecai ķēvei ar melnām krēpēm

un 10)' Jāņa Troninkova 26171/
1622. zirga pasi, kas izdota

1926. g. 14. jun. un 11) Jāņa
Smeretkina kumeļa 570/152.

reģistr. zīmi, kas izdota 1938. g.

1. maijā; 12) Jāņa Smeretkina

zirga pasi ser. 16446/696, ko

Šķaunes pag. valde 1926. g.

31. janv. izdevusi Staņislavam

Lipskim un 13) Borisa Sotčenko

08441/477. zirga pasi, ko Pa-

sienes pag. valde 1933. g. 1. febr.

izdevusi BonifacijamVasiļenokam
un 14) Filipa Budženoka zirga

pasi, ko nezināma iestāde iz-

devusi rudai 135 cm. augstai
13 g. vecai ķēvei ar gaiši rudām

krēpēm un asti un ar baltu zīmi

pierē. 10539b

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PL 014949/1949,
ko šī pag. valde 1928. g. 1. aug.

izdevusi Annai-Jetei Mūrnieks,
dzim. Knēts. 10428z

Kokneses pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. 1148. pasi, ko šī

pag. valde 1920. g. 15. jul. izde-

vusi Kārlim Jiirjenam. 9992e

Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu V 50536/151, ko šī

pag. valde 1932. g. 11. jūnija

izdevusi Marijai Cīrulis, dzim.

Avotiņš. 10260e

Ludzas pils. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1563. apliecību, ko šī bāriņtiesa

1921. g. 4. apr. izdevusi Apolo-

nijai Ciževskis. 10743s

Padures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 37383/
1082. zirga pasi, ko Kuldīgas

pils. valde 1935. g. 9. maijā
izdevusi Aloisejam Gotčalkam.

Pededzes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaud. Latv.
iekšz. pasi ser. PV 003093/1893,

ko 1930. g. 25. februārī šī pag.

valde izdevusi Lillijai - Lonnei

Ezītis, dzim. Abakoks. 10159s

Rēzeknes apr. polic. 5. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 11040. kara kļaus,

apliec, dublikātu, ko 1928. g.

6. jūlijā Rēzeknes kara apr.

priekšn. izdevis Abramam-Jēka-
bam Hesedam. 10517z

.
Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 1722. karakiaus. apliec, ko

6. Rīgas kājn. pulka komand.

1937. g. 12. martā izdevis Vladi-

slavam Donata d. Šarkovskam,
dzim. 1914. g. 20. nov., un

2) kumeļa reģistrācijas 1655.

zīmi, ko šī pag. valde 1936. g.

izdevusi Jānim Djubinam (otram)

Stopinu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 264.

darba grāmatiņu, ko Rembates

pag. valde 1932. g. izdevusi

Bertai Dūmiņš, dzim. Srlabrie-

dis. 10737e

Vārkavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz". pasi ser. BZ 015135/

40974, ko 19'28>. g. 28. VII Liepā-

jas prefekt. izdevusi Natalijai-

Grietai Ķesters. 10542s

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

PL 017759, ko Tukuma-Talsu

apr. polic. 2. iec. priekšn. 1937.

gada 5: janv. izdevis, Lūcijai -

Bjnei_Gindra,_dzim. Čīča.

Vidsmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu karakiaus. 3859.

apliec., ko 1925.'
g. 30. janv.

Rēzeknes kara apr. priekšn. iz-

devis Jurim Upeniekam. 10422b

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Rocheles Lifšics kon-

kursa valdes priekšsēdētājs zvē-

rināta advokāta palīgs Alfrēds

Steinbergs uzaicina še minētās

parādnieces kreditorus uz

PILNU KREDITORU SAPULCI

1938. g. 8. augustā, pīkst. 17,

Rīgā, Valdemāra ielā 19, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;

2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

3) konkursa slēgšana;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1938. g. 23. jūlijā.

Zvēr. adv. palīgs A. Steinbergs.

Finiera i kokiOpi. à sal.

..MM"
valde paziņo akcionāriem, ka

1938. gada 19. augustā, pīkst. 13,

sabiedrības telpās Rīgā, Būru

ielā 15, notiks

ārkārtēja ahc. pilna sapulce.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) statūtu pieskaņošana Liku-

mam par akciju un paju sa-

biedrībām; 11265e

3) dažādi jautājumi. Valde.

Apdrošināšanas un transporta
akciju sabiedrības

„&au£ava',
Ābramam Levrnam ar 171542.

num. izdotā polise pieteikta par

bojā gājušu ugunsgrēkā. Ja
minēto polisi 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī", neiesniegs sa-

biedrības valdei, to uzskatīs par

iznīcinātu un tās vietā izdos

dublikātu ar to pašu numuru.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab»

JekiD" valde
paziņo akcionāriem, ka 1938. g-

-23. augustā, pīkst. 14, sabiedrī-

bas telpās Rīgā, Duntes ielā 11,

notiks

ārkārtēja akcionāru pilna sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;
2) statūtu pieskaņošana Liku-

mam par akciju un paju sa-

biedrībām;

3) dažādi jautājumi.

11300e Valde.

Rupniec. akc. sab. Mechaniskas

virviu un riepju fabrikas

Jtto od Ko"
valde paziņo akcionāriem, ka

1938. g. 25. augustā, pīkst. 14,

sabiedrības telpās Rīga, Duntes

ielā 11, notiks

ārkārtēja akc. Dilna sapulte.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;

2) statūtu pieskaņošana Liku-

mam par akciju un paju sa-

biedrībām; 11301s

3) dažādi jautājumi. Valde.

KW nprinkd

melderu biedrības
likvidācijas valde uzaicina šīs

biedrības mantas turētājus, de-

bitorus, kreditorus un citas ie-

interesētas personas pieteikties

biedrības likvidācijas valdē

Rīgā, Lāčplēša ielā 24, 6. dz.,

2 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Šai laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku

zaudējušām. 11169 c

Likvidācijas valde.

Pēterupes
zvejniecības biedrības

likvidācijas komisija uzaicina

visus minētās biedrības kredi-

torus, debitorus un biedrības
mantu turētājus pieteikties 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas dienas ~Valdīb-

as Vēstnesī" likvidācijas ko-

misijā, kuras mājoklis atrodas

Pabažu pag. Ķatrinbādes Ban-

gās, caur Saulkrastiem.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasījumus atzīs par

spēku zaudējušiem uz visiem

laikiem, bet par biedrības' man-

tas slēpšanu draud likumīga at-

bildība. 11170&

Likvidācijas komis. priekšn.

J. Z v i e d r i s.

Sekretārs P. F u k s i s.

Pirmās Kropas lauksaimniec»

mašinu koplietošanas biedrības

likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un t»

savienībām 148. un 150. pan-

tiem, uzaicina visus šīs sabied-

rības kreditorus un debitorus;

pieteikt viņam savus prasīju-
mus 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstnesī". Šinī termiņā,

nepieteiktie prasījumi zaudē

savu spēku. Tāpat uzaicinu vi-

sus izpildu orgānus nodot pra-

sījumus, pēc kuriem piedzina

pret šo sabiedrību jau iesākta.

Galgauskā, 1938. g. 23. jūlijā..

Lrkv. Aleksandrs Krievs,

Galgauskas pag. „Senčos"*.

pasta nod. Galgauska.

Vecpils un apkārtnes
zivkopības biedrības

vatdc,

biedrības likvidācijas dēļ, uz-

aicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-

teikt šai valdei savas saistības

un prasības 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Termiņā,

nepieteiktās prasības zaudēs

spēku. 10631s

Vajde^

Rigas-Antverpenes linija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes līnijas kārtējo preču tvai-

koņa „HECHT" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pa-
ziņoju, ka substituts minētā tvai-

koņa 16. braucienam 1938. g.

3. augusta būs preču tv. „BUTT"

(408 n. r. t.), pie kam uzsāks-

savu braucienu no Antverpenes.

11264 Kuģu aģents

~Lorenz M. Meesenburg'V

Rīgā, L. Pils ielā 6.

165. num., otrdien, 1938. g. 26. jūlijāValdības Vēstnesis
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